

**DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-190/2023**

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

**Objednatel: Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

**Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[epodatelnabno@spravazeleznic.cz](mailto:epodatelnabno@spravazeleznic.cz)

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

[ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz)

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

**Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.**

se sídlem: Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4

IČO: 267 82 014, DIČ: CZ26782014 – jsme plátcí DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 8246

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. účtu: 801442001/2700

zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva

Korespondenční adresa: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8

číslo smlouvy zhotovitele: "11/2023"

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 24.01.2023 smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Střelice – oprava“, číslo smlouvy E639-S-190/2023 u Objednatele (dále jen „**Smlouva o dílo**“). Tato smlouva byla změněna dodatkem číslo 1 ze dne 08.01.2024 (dále jen „**Dodatek č. 1**“). Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Střelice – oprava“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Jednotlivá ustanovení tohoto dodatku tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek č. 2**“):

V článku 3 Smlouvy o dílo: „**Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy**“ se odst. 3.12 nahrazuje novým textem, který zní:

3.12 Předmět Smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také „**Vícepráce**“) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také „**Méněpráce**“), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu a podrobném popisu změn, jež jsou nedílnou součástí této Smlouvy o dílo a které tvoří přílohy č. 1 a č. 2 Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2.

V článku 3 Smlouvy o dílo: „**Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy**“ se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

|                                                                            |                  |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 24. 1. 2023 bez DPH                    | 23 813 889,97 Kč |
| Cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8.1.2024 bez DPH | 23 525 892,96 Kč |
| Cena Víceprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH                  | 2 601 332,40 Kč  |
| Cena Méněprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH                  | - 397 466,11 Kč  |
| Cena celkem bez DPH                                                        | 25 729 759,25 Kč |
| DPH 21 %                                                                   | 5 403 249,44 Kč  |
| Cena celkem vč. DPH 21%                                                    | 31 133 008,69 Kč |

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Podrobný popis změn

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Za Objednatele

17.09.2024

vz Ing. Vladimír Šiške

Za Zhotovitele

18.09.2024

Ing. Libor Tkáč, MBA  
ředitel Oblastního ředitelství Brno  
Správa železnic, státní organizace

Bc. Jana Štůlová  
člen představenstva  
B.H.S. BOHEMIA, a.s.

## **Příloha č. 1**

Podrobný popis změn

## Akce : Střelice ON - oprava

### ZL č. 2

#### Příloha č. 1 – Podrobný popis změny

#### Kategorizace ZBV (dle příl.C):

2 – Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

#### Obsah

Práce neprováděné (méněpráce):

|                |                                     |
|----------------|-------------------------------------|
| Změna č. 02-o1 | odpočty – obklad komínů             |
| Změna č. 02-o2 | odpočty – obklady a dlažby vestibul |
| Změna č. 02-o3 | odpočty – malby                     |

Vícepráce :

|                |                                                     |
|----------------|-----------------------------------------------------|
| Změna č. 02-p1 | přípočty – oprava komínových těles                  |
| Změna č. 02-p2 | přípočty – obklady a dlažby vestibul                |
| Změna č. 02-p3 | přípočty – malby                                    |
| Změna č. 02-p4 | přípočty – lešení, posun dveří, chránička SLP       |
| Změna č. 02-p5 | přípočty – EZS, chytrá čekárna                      |
| Změna č. 02-p6 | přípočty – stavební úpravy prostor SSZT, SDK příčka |
| Změna č. 02-p7 | přípočty – sanace kamenných parapetů                |
| Změna č. 02-p8 | přípočty – fasáda-oprava cihelných prvků, doplňky   |

#### **Změna č. 02-o1 odpočty – obklad komínů**

#### **Změna č. 02-p1 přípočty – oprava komínových těles**

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Po odkrytí střešní konstrukce se zjistilo, že nadstřešní části komínových těles jsou ve špatném stavu a před provedením obkladu bude potřeba provedení reprofilace stěn cementovou sanační maltou.

S autorským dozorem byla dohodnuta také záměna materiálu obkladu komínových těles namísto vápenocementových pásků bylo dohodnuto použití cihelných pásků z mrazuvzdorných cihel, a to z důvodů celkového vzhledu budovy.

Nad rámec PD byly hlavy komínů opraveny a ochráněny oplechováním TiZn plechu a byly instalovány ventilační nástavce komínů

Ocenění změny : a) položkami v SOD

b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

#### **Změna č. 02-o2 odpočty – obklady a dlažby vestibul**

#### **Změna č. 02-p2 přípočty – obklady a dlažby vestibul**

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění : Při zadávání materiálu pro provedení dlažeb a obkladů ve vestibulu bylo zjištěno, že obklady požadované v PD již výrobce nevyrábí již v předpokládané výšce 2,15m, ale jen 2,4m. Proto bylo dohodnuto, že obklady budou provedeny v celé své výšce a tomu byly přizpůsobeny položky. Vzhledem k rozměrům obkladů bylo potřeba spárování epoxidem, kamenické rohy na nároží a provedení samonivelační stěrky.

Současně bylo zrušeno bývalé pokladní okénko – dodatečný požadavek investora.

Nad rámec PD bylo TDS požadováno provedení obkladů ostění.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

c) individuální kalkulace IK001, IK002, IK003, IK004

**Změna č. 02-o3      odpočty – malby****Změna č. 02-p3      přípočty – malby**

Navržený způsob zařídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: V projektu bylo předpokládáno, že stávající malba bude obroušena. Na stavbě bylo zjištěno, že množství vrstev maleb na sobě je takové, že je potřeba provedení celkové oškrábání omítek a rozmývání podkladu po oškrábání. V bývalé releové místnosti musel být navíc z povrchu stěn odstraněn i latexový nátěr.

Ocenění změny : a) položkami v SOD  
b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

**Změna č. 02-p4      přípočty – lešení, posun dveří, chránička SLP**

Navržený způsob zařídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Provádění prací na střeše bylo po dohodě s TDS zvýšení lešení a provedeno jeho konzolové provedení kvůli zajištění bezpečnosti práce na střeše a provedení oplechování.

Na stranu ke kolejišti bylo lešení opatřeno ochrannou sítí a u vstupů do objektu byly navíc provedeny ochranné stříšky.

V místě vybouraného pískovcového obkladu byl doplněn izolant podzemní části – desky XPS tl.80mm.

Pro umístění kabelu k venkovní informační tabuli bylo potřeba položení instalační chráničky pod podlahou místností SSZT a skladu a její vyvedení z budovy. Zároveň byla provedena výměna starého pozinkovaného žlabu kabelovodu mezi prostorem SSZT a DK.

Stávající venkovní dveře do kotelny byly osazeny pod úroveň nového okolního terénu. Nadpraží dveří umožnilo, že dveře mohly být demontovány a znovu instalovány do požadované výškové úrovně.

Ocenění změny : a) položkami v SOD  
b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

**Změna č. 02-p5      přípočty – EZS, chytrá čekárna**

Navržený způsob zařídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Požadavek investora na provedení tzv. "chytré čekárny" byl dán po zahájení opravy budovy. Stavebně byl vestibul doplněn o dvojici atypických posuvných automatických dveří, které bude možné ovládat dálkově z dispečinku. V té souvislosti bylo nutné doplnit potřebnou elektroinstalaci a slaboproud (mj. hlasové majáčky, licence tenkého klienta DDTS pro výpravčí a integraci systému uzamykání čekárny do DDTS).

Současně vznikl požadavek SSZT na doplnění PZTS pro opravované prostory SSZT včetně integrace do systému EZS nebo DDTS

Ocenění změny : a) položkami v SOD  
b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI OTSKP, URS, RTS  
c) individuální kalkulace IK005, IK006, IK007, IK008, IK009, IK010

**Změna č. 02-p6      přípočty – stavební úpravy prostor SSZT, SDK příčka**

Navržený způsob zařídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Jde o dodatečný požadavek SSZT na úpravy dispozice m.č. 1.24 – přepažení a vytvoření zádveří a menší místnosti u uličního průčelí.

Ocenění změny : a) položkami v SOD  
b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

**Změna č. 02-p7 přípočty – sanace kamenných parapetů**

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Po odstranění oplechování oken (parapety) bylo potřeba opravit narušení povrch pískovcových parapetů – provedení reprofilace povrchu. Na opravené kamenné parapety byly instalovány nové atypické parapety pro ochranu jejich horního povrchu.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

**Změna č. 02-p8 přípočty – fasáda-oprava cihelných prvků, doplňky**

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Součástí fasády jsou cihelné prvky z lícového zdiva – obklady ostění a nadpraží, ozdobné římsy. Opravou byly narušené prvky vyměněny a doplněny. Stav původních prvků si vyžadoval detailní kontrolu stavu, vyčištění, vyplnění spár, dospárování apod. Projekt tyto práce nepředpokládal. Až poté byl povrch ošetřen biocidním přípravkem a hydrofobizačním nátěrem dle PD.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

## **Příloha č. 2**

Položkový rozpočet

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/008

**Stavba:** Střelice - oprava

Místo: Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                               | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                     | <b>2 203 866,29</b> | <b>2 666 678,21</b> |
| <b>SOD D2</b>             | <b>Dodatek č.2</b>                                  | 2 203 866,29        | 2 666 678,21        |
| <b>ZL02</b>               | <b>Změnový list č.2</b>                             | 2 203 866,29        | 2 666 678,21        |
| ZL02_o1                   | Odpočty - Obklad komínů                             | -9 508,70           | -11 505,53          |
| ZL02_o2                   | Odpočty - Obklady a dlažby vestibul                 | -372 723,58         | -450 995,53         |
| ZL02_o3                   | Odpočty - Malby                                     | -15 233,83          | -18 432,93          |
| ZL02_p1                   | Přípočty - Oprava komínových těles                  | 100 052,92          | 121 064,03          |
| ZL02_p2                   | Přípočty - Obklady a dlažby vestibul                | 704 209,90          | 852 093,98          |
| ZL02_p3                   | Přípočty - Malby                                    | 73 749,35           | 89 236,71           |
| ZL02_p4                   | Přípočty - lešení, posun dveří, chránička SLP       | 239 499,34          | 289 794,20          |
| ZL02_p5                   | Přípočty - EZS, chytrá čekárna                      | 1 220 549,12        | 1 476 864,44        |
| 2024-048                  | Chytrá čekárna                                      | 1 220 549,12        | 1 476 864,44        |
| 01                        | Výpravní budova                                     | 732 304,24          | 886 088,13          |
| 01a                       | Chytrá čekárna - doplnění PZTS                      | 488 244,88          | 590 776,30          |
| ZL02_p6                   | Přípočty - stavební úpravy prostor SSZT - SDK       | 66 529,94           | 80 501,23           |
| ZL02_p7                   | příčka                                              | 57 827,83           | 69 971,67           |
| ZL02_p8                   | Přípočty - sanace kamenných parapetů                | 138 914,00          | 168 085,94          |
|                           | Přípočty - fasáda - oprava cihelných prvků, doplňky |                     |                     |

01

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3:

**ZL02\_o1 - Odpočty - Obklad komínů**

Místo:

Datum:

8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****-9 508,70**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**-9 508,70**

D 781

Dokončovací práce - obklady

**-9 508,70**

|   |    |          |                                                        |    |        |         |           |    |
|---|----|----------|--------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|----|
| 1 | M  | 59521230 | pásek obkladový vápenopískový 240x71x16mm<br>nebarvený | m2 | 26,638 | -356,96 | -9 508,70 | VR |
|   | vv |          | 24,216*1,1 "Přepočtené koeficientem množství           |    | 26,638 |         |           |    |
|   | vv |          | Součet                                                 |    | 26,638 |         |           |    |

# SOUPIS PRACÍ

02

Stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
 Úroveň 3: ZL02\_o2 - Odpočty - Obklady a dlažby vestibul

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem -372 723,58**

D PSV Práce a dodávky PSV -372 723,58

D 771 Podlahy z dlaždic -93 901,76

|   |    |          |                                                            |    |        |           |            |    |
|---|----|----------|------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|----|
| 2 | M  | 59761370 | dlažba velkoformátová keramická slínutá přes 0,5 do 2ks/m2 | m2 | 84,353 | -1 113,20 | -93 901,76 | VŘ |
|   | WV |          | 73,35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství               |    | 84,353 |           |            |    |
|   | WV |          | Součet                                                     |    | 84,353 |           |            |    |

D 781 Dokončovací práce - obklady -278 821,82

|   |    |           |                                                                                                                  |    |        |           |             |    |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------|----|
| 3 | K  | 781474152 | Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 98,080 | -1 104,00 | -108 280,32 | VŘ |
|   | WV |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 2.1.1.14, 2.1.1.16, 2.1.1.18, 2.1.1.20 a 2.1.1.22                                        |    |        |           |             |    |
|   | WV |           | Místnost 1.14                                                                                                    |    |        |           |             |    |
|   | WV |           | ((9,6+11,6)*2*2,15)+0,2*2,15*10+0,15*2,15*3                                                                      |    | 96,428 |           |             |    |
|   | WV |           | -1,35*2,15+2,15*2,15+0,8*1,97*2 "odpočet dveří                                                                   |    | 4,872  |           |             |    |
|   | WV |           | -1,15*1,4*2 "odpočet oken                                                                                        |    | -3,220 |           |             |    |
|   | WV |           | Součet                                                                                                           |    | 98,080 |           |             |    |

|   |   |                  |                                                                                     |    |        |           |             |    |
|---|---|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------|----|
| 4 | M | 5976137PC01.2.22 | obklad velkoformátový keramický atypický 800x2150mm vč. nařezání atypických rozměrů | m2 | 98,080 | -1 738,80 | -170 541,50 | VŘ |
|---|---|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------|----|

# JPIS PRACÍ

03

stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3: ZL02\_o3 - Odpočty - Malby

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -15 233,83

D PSV Práce a dodávky PSV -15 233,83

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -15 233,83

|   |   |           |                                                                           |    |         |        |            |    |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----|
| 1 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m                   | m2 | 699,415 | -15,46 | -10 812,96 | VŘ |
|   | W |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 2.1.1.14, 2.1.1.16, 2.1.1.18, 2.1.1.20 a 2.1.1.22 |    |         |        |            |    |
|   | W |           | STĚNY                                                                     |    |         |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.14 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | ((9,6+11,6)*2*1,7)+0,2*1,7*10+0,15*1,7*3                                  |    | 76,245  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 76,245  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.15 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,8+2,0)*2*1,4                                                           |    | 13,440  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 13,440  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.16 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (1,75+2,0)*2*1,4                                                          |    | 10,500  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 10,500  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.17 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (1,5+0,95)*2*1,4                                                          |    | 6,860   |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 6,860   |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.18 a 1.20 - nad ker.obkladem                                   |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,8+3,25)*2*1,4                                                          |    | 16,940  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 16,940  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.19 a 1.21 - nad ker.obkladem                                   |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,35+3,25)*2*1,4                                                         |    | 18,480  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 18,480  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.22                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,5+2,629)*2*3,85                                                        |    | 47,193  |        |            |    |
|   | W |           | 4-1,53*3,3 "odpočet dveří                                                 |    | -1,049  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 46,144  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.23                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,5+6,622)*2*3,5                                                         |    | 70,854  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 70,854  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.24                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (5,5+9,601)*2*3,5                                                         |    | 105,707 |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 105,707 |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.25                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,2+4,2)*2*3,5                                                           |    | 44,800  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,800  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.27                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (0,7+1,55)*2*3,5                                                          |    | 15,750  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 15,750  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.28                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (0,7+2,55)*2*3,5                                                          |    | 22,750  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 22,750  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.29                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,701+2,7)*2*3,5                                                         |    | 44,807  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,807  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.30 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,701+2,05)*2*2,0                                                        |    | 23,004  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 23,004  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.31                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,549+3,25)*2*3,85                                                       |    | 44,652  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,652  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.32                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,549+1,55)*2*3,85                                                       |    | 31,562  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 31,562  |        |            |    |
|   | W |           | Součet STĚNY                                                              |    | 592,495 |        |            |    |
|   | W |           | 592,495 "součet STĚNY                                                     |    | 592,495 |        |            |    |
|   | W |           | 106,92 "součet STROPY - výpočet v pol.č. 611131121                        |    | 106,920 |        |            |    |
|   | W |           | Součet CELKEM                                                             |    | 699,415 |        |            |    |
| 2 | K | 784111017 | Obroušení podkladu omítnutého na schodišti podlaží v do 3,80 m            | m2 | 264,090 | -16,74 | -4 420,87  | VŘ |
|   | W |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 8, 9 a 13                                         |    |         |        |            |    |
|   | W |           | Stěny 1NP až půda                                                         |    |         |        |            |    |
|   | W |           | 240,0                                                                     |    | 240,000 |        |            |    |
|   | W |           | (4-1,35*3,3)*2 "odpočet výplní otvorů                                     |    | -0,910  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 239,090 |        |            |    |
|   | W |           | Ramena schodišť                                                           |    |         |        |            |    |
|   | W |           | 25,0                                                                      |    | 25,000  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 25,000  |        |            |    |
|   | W |           | Součet                                                                    |    | 264,090 |        |            |    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střelice - oprava  
Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
Soupis: ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3: ZL02\_p1 - Přípočty - Oprava komínových těles

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 100 052,92

D HSV Práce a dodávky HSV 17 480,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 213,84

|   |   |           |                                                                |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 985311112 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm | m2 | 4,824 | 1 910,00 | 9 213,84 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | W |           | "vyrovnání pod oplechování komínů                              |    |       |          |          |                |
|   | W |           | 1,0                                                            |    | 1,000 |          |          |                |
|   | W |           | 1,7                                                            |    | 1,700 |          |          |                |
|   | W |           | 0,67                                                           |    | 0,670 |          |          |                |
|   | W |           | 1,35                                                           |    | 1,350 |          |          |                |
|   | W |           | 1,4                                                            |    | 1,400 |          |          |                |
|   | W |           | 1,3                                                            |    | 1,300 |          |          |                |
|   | W |           | 1,35                                                           |    | 1,350 |          |          |                |
|   | W |           | Mezisoučet                                                     |    | 8,770 |          |          |                |
|   | W |           | 8,77*0,55                                                      |    | 4,824 |          |          |                |

D 998 Přesun hmot 8 266,75

|    |   |           |                                               |   |       |          |          |    |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----|
| 10 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m | t | 4,992 | 1 656,00 | 8 266,75 | VŘ |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----|

D PSV Práce a dodávky PSV 44 283,69

D 764 Konstrukce klempířské 44 283,69

|    |   |           |                                                                                                          |   |       |          |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|----------------|
| 34 | K | 764245407 | Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětralého plechu celoplošně lepené rš 670 mm | m | 8,770 | 1 850,00 | 16 224,50 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W |           | "nové oplechování komínů                                                                                 |   |       |          |           |                |
|    | W |           | 1,0                                                                                                      |   | 1,000 |          |           |                |
|    | W |           | 1,7                                                                                                      |   | 1,700 |          |           |                |
|    | W |           | 0,67                                                                                                     |   | 0,670 |          |           |                |
|    | W |           | 1,35                                                                                                     |   | 1,350 |          |           |                |
|    | W |           | 1,4                                                                                                      |   | 1,400 |          |           |                |
|    | W |           | 1,3                                                                                                      |   | 1,300 |          |           |                |
|    | W |           | 1,35                                                                                                     |   | 1,350 |          |           |                |
|    | W |           | Součet                                                                                                   |   | 8,770 |          |           |                |

|    |   |           |                                                                                                            |     |        |        |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 35 | K | 764245446 | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn předzvětralého plechu rš přes 400 mm | kus | 28,000 | 340,00 | 9 520,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

|  |   |  |                                                            |  |        |  |  |  |
|--|---|--|------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | W |  | "rohy komínů včetně vytvoření otvorů pro komínové průduchy |  |        |  |  |  |
|  | W |  | 7*4                                                        |  | 28,000 |  |  |  |
|  | W |  | Součet                                                     |  | 28,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                     |     |       |          |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 7 | K | 764346422 | Lemování ventilačních nástavců z TiZn předzvětralého plechu na krytině skládané D přes 75 do 100 mm | kus | 9,000 | 1 930,00 | 17 370,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|

|  |   |  |                    |  |       |  |  |  |
|--|---|--|--------------------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | "komínové nástavce |  |       |  |  |  |
|  | W |  | 9                  |  | 9,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                            |   |       |          |        |    |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----|
| 4 | K | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,359 | 2 097,60 | 753,04 | VŘ |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----|

|   |   |           |                                                                        |   |       |          |        |    |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----|
| 5 | K | 998764181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,359 | 1 159,20 | 416,15 | VŘ |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----|

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 38 288,64

|    |   |         |                                          |     |        |        |           |                |
|----|---|---------|------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 36 | K | HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník | hod | 48,000 | 399,28 | 19 165,44 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|---------|------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|

|  |   |  |                                                             |  |        |  |  |  |
|--|---|--|-------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | W |  | "řezání cihelných pásků na komíny vč. půjčovního vodní pily |  |        |  |  |  |
|  | W |  | 40+8                                                        |  | 48,000 |  |  |  |

|    |   |          |                                                |     |           |       |           |                |
|----|---|----------|------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 37 | M | 59610002 | cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm | kus | 1 152,000 | 16,60 | 19 123,20 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|----------|------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|----------------|

|  |   |  |                                                                                                                                    |  |           |  |  |  |
|--|---|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------|--|--|--|
|  | W |  | "zpracováno - 4 palety na obkladové pásky á 288ks/pal - pouze jedna strana použitelná na obklad - druhá strana technologické pruhy |  |           |  |  |  |
|  | W |  | 288*4                                                                                                                              |  | 1 152,000 |  |  |  |

P2

PRIS PRACÍ

avba: Střelice - oprava  
Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
Úroveň 3: ZL02\_p2 - Přípočty - Obklady a dlažby vestibul

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 704 209,90

|    |     |                                            |                                                                                                      |     |        |          |           |                |
|----|-----|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV                        |                                                                                                      |     |        |          | 48 468,45 |                |
| D  | 3   | Svislé a kompletní konstrukce              |                                                                                                      |     |        |          | 9 426,27  |                |
| 30 | K   | 310239211                                  | Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                     | m3  | 1,433  | 6 578,00 | 9 426,27  | VŘ             |
|    | W   |                                            | "zazdívka výdejního okénka                                                                           |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 1,7*1,8*0,3                                                                                          |     | 0,918  |          |           |                |
|    | W   |                                            | "zazdívka niky kotelna                                                                               |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 0,6*1,5*0,4                                                                                          |     | 0,360  |          |           |                |
|    | W   |                                            | "dozdívka parapetů                                                                                   |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | (0,15*1,15*2)*0,45                                                                                   |     | 0,155  |          |           |                |
|    | W   |                                            | Součet                                                                                               |     | 1,433  |          |           |                |
| D  | 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                                                                                      |     |        |          | 23 135,24 |                |
| 40 | K   | 612135001                                  | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm                                | m2  | 24,150 | 346,00   | 8 355,90  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "vyrovnání stěny do ulice pod obklady - celková tloušťka 50-60mm - základní výměra do 30mm           |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 9,6*2,4-(1,15*1,8*2-2,1*2,5)                                                                         |     | 24,150 |          |           |                |
| 41 | K   | 612135091                                  | Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky        | m2  | 48,300 | 88,60    | 4 279,38  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | 24,15*2                                                                                              |     | 48,300 |          |           |                |
| 32 | K   | 612325225                                  | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách                                | kus | 2,000  | 1 867,60 | 3 735,20  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "výdejní okénko                                                                                      |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 1                                                                                                    |     | 1,000  |          |           |                |
|    | W   |                                            | "nika pro posuvné dveře                                                                              |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 1                                                                                                    |     | 1,000  |          |           |                |
|    | W   |                                            | Součet                                                                                               |     | 2,000  |          |           |                |
| 33 | K   | 612325302                                  | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                                                  | m2  | 4,140  | 990,00   | 4 098,60  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "omítání upravovaného ostění oken vestibul                                                           |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 0,45*2,3*4                                                                                           |     | 4,140  |          |           |                |
| 38 | K   | 613135001                                  | Vyrovnání podkladu vnitřních piliřů nebo sloupů maltou vápenocementovou tl do 10 mm                  | m2  | 4,140  | 438,00   | 1 813,32  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "podrovnání ostění oken                                                                              |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 4,14                                                                                                 |     | 4,140  |          |           |                |
| 39 | K   | 613135091                                  | Příplatek k vyrovnání vnitřních sloupů maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky      | m2  | 8,280  | 103,00   | 852,84    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "celková tloušťka jádrové omítky - 5cm                                                               |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 4,14*2                                                                                               |     | 8,280  |          |           |                |
| D  | 9   | Ostatní konstrukce a práce, bourání        |                                                                                                      |     |        |          | 3 590,86  |                |
| 34 | K   | 967031132                                  | Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC                                             | m2  | 4,140  | 153,64   | 636,07    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "osekání špalety oken vestibul                                                                       |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 0,45*2,3*4                                                                                           |     | 4,140  |          |           |                |
| 35 | K   | 968062246                                  | Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2                                  | m2  | 3,060  | 139,00   | 425,34    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "výdejna jízdenek                                                                                    |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 1,7*1,8                                                                                              |     | 3,060  |          |           |                |
| 37 | K   | 974031287                                  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm                                     | m   | 3,850  | 657,00   | 2 529,45  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "vysekání niky pro posuvné dveře                                                                     |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 3,85                                                                                                 |     | 3,850  |          |           |                |
| D  | 997 | Přesun sutě                                |                                                                                                      |     |        |          | 2 535,74  |                |
| 42 | K   | 997013153                                  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace | t   | 0,699  | 1 334,00 | 932,47    | VŘ             |
| 43 | K   | 997013219                                  | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m     | t   | 1,398  | 91,72    | 128,22    | VŘ             |
|    | W   |                                            | 0,699*2                                                                                              |     | 1,398  |          |           |                |
|    | W   |                                            | Součet                                                                                               |     | 1,398  |          |           |                |
| 44 | K   | 997013501                                  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t   | 0,699  | 298,08   | 208,36    | VŘ             |
| 45 | K   | 997013509                                  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t   | 13,281 | 13,06    | 173,45    | VŘ             |
|    | W   |                                            | 0,699*19 "předpoklad skládka do 20km                                                                 |     | 13,281 |          |           |                |
|    | W   |                                            | Součet                                                                                               |     | 13,281 |          |           |                |

| PČ                                                                           | Typ | Kód                | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 46                                                                           | K   | 997013631          | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t   | 0,699    | 1 564,00     | 1 093,24          | VŘ              |
| D 998 Přesun hmot                                                            |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 9 780,34          |                 |
| 36                                                                           | K   | 998018002          | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                              | t   | 5,906    | 1 656,00     | 9 780,34          | VŘ              |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                    |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 655 741,45        |                 |
| D 771 Podlahy z dlaždic                                                      |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 145 938,10        |                 |
| 13                                                                           | K   | 771111011          | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                      | m2  | 73,350   | 16,20        | 1 188,27          | CS ÚRS 2024 02  |
| 14                                                                           | K   | 771151021          | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm                                        | m2  | 73,350   | 280,00       | 20 538,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 17                                                                           | M   | 59761370.R         | dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 2 do 4ks/m2                                   | m2  | 83,520   | 1 320,20     | 110 263,10        | IK001           |
| W "Plimatech plimabeige 01 60x120 - plocha po zaměření- nákup + režie + zisk |     |                    |                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| W 11,52*72                                                                   |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 83,520            |                 |
| 15                                                                           | K   | 771591116          | Podlahy spárování epoxidem                                                                 | m   | 171,150  | 81,50        | 13 948,73         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 781 Dokončovací práce - obklady                                            |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 509 803,35        |                 |
| 27                                                                           | M   | 597001             | Hrana K3 stěp do 1,2cm - parapety                                                          | bm  | 3,000    | 2 010,20     | 6 030,60          | IK002           |
| W "Plimatech plimawhite 01- nákup + režie + zisk                             |     |                    |                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| W 3,0" parapety                                                              |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 3,000             |                 |
| W Součet                                                                     |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 3,000             |                 |
| 28                                                                           | M   | 597002             | řez dlažby vodním paprskem rovný - parapety                                                | bm  | 2,500    | 370,30       | 925,75            | IK003           |
| W "Plimatech plimawhite 01- nákup + režie + zisk                             |     |                    |                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| W 2,5" parapety                                                              |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 2,500             |                 |
| W Součet                                                                     |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 2,500             |                 |
| 19                                                                           | K   | 781111011          | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                             | m2  | 98,080   | 7,70         | 755,22            | CS ÚRS 2024 02  |
| 20                                                                           | K   | 781151031          | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm                                              | m2  | 98,080   | 241,00       | 23 637,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| 21                                                                           | K   | 781472211          | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2  | m2  | 98,080   | 2 120,00     | 207 929,60        | CS ÚRS 2024 02  |
| 29                                                                           | M   | 5976137PC01.2.22.R | obklad velkoformátový keramický atypický 1200x2400mm vč. nařezání atypických rozměrů       | m2  | 106,560  | 2 047,00     | 218 128,32        | IK004           |
| W "Plimatech plimawhite 01 rozměr 120x240x0,6 - nákup + režie + zisk         |     |                    |                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| W 89,28+2,88                                                                 |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 92,160            |                 |
| W 14,4" parapety                                                             |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 14,400            |                 |
| W Součet                                                                     |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 106,560           |                 |
| 23                                                                           | K   | 781495115          | Spárování vnitřních obkladů silikonem                                                      | m   | 18,300   | 45,63        | 835,03            | CS ÚRS 2024 02  |
| W 76,8-58,5                                                                  |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 18,300            |                 |
| 24                                                                           | K   | 781495116          | Spárování vnitřních obkladů epoxidem                                                       | m   | 100,704  | 69,10        | 6 958,65          | CS ÚRS 2024 02  |
| W 1,2*((11,38*2+9,6*2)/1,2*2,4)                                              |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 100,704           |                 |
| 22                                                                           | K   | 781495152          | Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 30 do 90 mm                                    | kus | 13,000   | 148,00       | 1 924,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 25                                                                           | K   | 781495222          | Roh kamenický obkladaček se slinutým střepem velkoformátových                              | m   | 47,900   | 891,00       | 42 678,90         | CS ÚRS 2024 02  |
| W 2,4*19                                                                     |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 45,600            |                 |
| W 1,15*2                                                                     |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 2,300             |                 |
| W Součet                                                                     |     |                    |                                                                                            |     |          |              | 47,900            |                 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střelice - oprava  
Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
Úroveň 3: ZL02\_p3 - Přípočty - Malby

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 73 749,35

D HSV Práce a dodávky HSV 2 550,24

D 997 Přesun sutě 2 550,24

|    |    |           |                                                                                                      |   |        |          |          |    |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|----|
| 14 | K  | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace | t | 0,703  | 1 334,00 | 937,80   | VŘ |
| 15 | K  | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m     | t | 1,406  | 91,72    | 128,96   | VŘ |
|    | vv |           | 0,703*2                                                                                              |   | 1,406  |          |          |    |
|    | vv |           | Součet                                                                                               |   | 1,406  |          |          |    |
| 16 | K  | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t | 0,703  | 298,08   | 209,55   | VŘ |
| 17 | K  | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t | 13,357 | 13,06    | 174,44   | VŘ |
|    | vv |           | 0,703*19 "předpoklad skládka do 20km                                                                 |   | 13,357 |          |          |    |
|    | vv |           | Součet                                                                                               |   | 13,357 |          |          |    |
| 18 | K  | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04           | t | 0,703  | 1 564,00 | 1 099,49 | VŘ |

D PSV Práce a dodávky PSV 71 199,11

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 71 199,11

|   |    |           |                                                                           |    |         |       |           |                |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 3 | K  | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                 | m2 | 522,854 | 39,10 | 20 443,59 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | vv |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 2.1.1.14, 2.1.1.16, 2.1.1.18, 2.1.1.20 a 2.1.1.22 |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | STĚNY                                                                     |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.14 - nad ker.obkladem                                          |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | ((9,6+11,6)*2*1,7)+0,2*1,7*10+0,15*1,7*3                                  |    | 76,245  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 76,245  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.15 - nad ker.obkladem                                          |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (2,8+2,0)*2*1,4                                                           |    | 13,440  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 13,440  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.16 - nad ker.obkladem                                          |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (1,75+2,0)*2*1,4                                                          |    | 10,500  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 10,500  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.17 - nad ker.obkladem                                          |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (1,5+0,95)*2*1,4                                                          |    | 6,860   |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 6,860   |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.18 a 1.20 - nad ker.obkladem                                   |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (2,8+3,25)*2*1,4                                                          |    | 16,940  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 16,940  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.19 a 1.21 - nad ker.obkladem                                   |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (3,35+3,25)*2*1,4                                                         |    | 18,480  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 18,480  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.22                                                             |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (3,5+2,629)*2*3,85                                                        |    | 47,193  |       |           |                |
|   | vv |           | 4-1,53*3,3 "odpočet dveří                                                 |    | -1,049  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 46,144  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 0,000   |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.25                                                             |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (2,2+4,2)*2*3,5                                                           |    | 44,800  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,800  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.27                                                             |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (0,7+1,55)*2*3,5                                                          |    | 15,750  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 15,750  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.28                                                             |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (0,7+2,55)*2*3,5                                                          |    | 22,750  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 22,750  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.29                                                             |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (3,701+2,7)*2*3,5                                                         |    | 44,807  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,807  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.30 - nad ker.obkladem                                          |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (3,701+2,05)*2*2,0                                                        |    | 23,004  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 23,004  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.31                                                             |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (2,549+3,25)*2*3,85                                                       |    | 44,652  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,652  |       |           |                |
|   | vv |           | Místnost 1.32                                                             |    |         |       |           |                |
|   | vv |           | (2,549+1,55)*2*3,85                                                       |    | 31,562  |       |           |                |
|   | vv |           | Mezisoučet                                                                |    | 31,562  |       |           |                |
|   | vv |           | Součet STĚNY                                                              |    | 415,934 |       |           |                |
|   | vv |           | 415,934 "součet STĚNY                                                     |    | 415,934 |       |           |                |
|   | vv |           | 106,92 "součet STROPY - výpočet v pol.č. 611131121                        |    | 106,920 |       |           |                |
|   | vv |           | Součet CELKEM                                                             |    | 522,854 |       |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 4  | K   | 784121007 | Oškrábání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m                                                   | m2 | 264,090  | 42,30        | 11 171,01         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 8, 9 a 13                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Stěny 1NP až půda                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 240,0                                                                                              |    | 240,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4-1,35*3,3)*2 "odpočet výplní otvorů                                                              |    | -0,910   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 239,090  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Ramena schodišť                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25,0                                                                                               |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |    | 264,090  |              |                   |                 |
| 5  | K   | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m                                    | m2 | 522,854  | 19,70        | 10 300,22         | CS ÚRS 2024 02  |
| 6  | K   | 784121017 | Rozmývání podkladu po oškrábání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m                             | m2 | 264,090  | 21,30        | 5 625,12          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 8, 9 a 13                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Stěny 1NP až půda                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 240,0                                                                                              |    | 240,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4-1,35*3,3)*2 "odpočet výplní otvorů                                                              |    | -0,910   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 239,090  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Ramena schodišť                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25,0                                                                                               |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |    | 264,090  |              |                   |                 |
| 7  | K   | 784131201 | Odstranění dekoračních technik (imitací) obroušením                                                | m2 | 176,561  | 134,00       | 23 659,17         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |           | "zbývající plocha - strojní obroušení latexového nátěru v bývalé reliéfové místnosti - 1.23 a 1.24 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 699,415-522,854                                                                                    |    | 176,561  |              |                   |                 |

SOUPIS PRACÍ

P4

Stavba: Střelice - oprava  
Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
Úroveň 3: ZL02\_p4 - Přípočty - lešení, posun dveří, chránička SLP

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 239 499,34

|     |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    |             |        |             |                |
|-----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|-------------|----------------|
| D 9 |   | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                              |                                                                                                           |    |             |        | 127 792,24  |                |
| 1   | K | 941111121                                                                                                                                        | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m   | m2 | 46,000      | 75,53  | 3 474,38    | VŘ             |
| VV  |   | "navýšení plochy lešení z důvodu zajištění BOZP a při provádění střechy a přidružených pracích - navýšení výměry lešení ve štlu 3*6+2+1*5*2=46m2 |                                                                                                           |    |             |        | 46,000      |                |
| W   |   | 46                                                                                                                                               |                                                                                                           |    |             |        | 12 420,000  |                |
| VV  |   | Součet                                                                                                                                           |                                                                                                           |    |             |        | 12 420,000  |                |
| 2   | K | 941111221                                                                                                                                        | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití      | m2 | 12 420,000  | 1,01   | 12 544,20   | VŘ             |
| W   |   | 46*30*9                                                                                                                                          |                                                                                                           |    |             |        | 12 420,000  |                |
| VV  |   | Součet                                                                                                                                           |                                                                                                           |    |             |        | 12 420,000  |                |
| 3   | K | 941111821                                                                                                                                        | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m | m2 | 46,000      | 45,63  | 2 098,98    | VŘ             |
| 4   | K | 942311112                                                                                                                                        | Montáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m                           | m2 | 133,000     | 23,30  | 3 098,90    | CS ÚRS 2024 02 |
| W   |   | "vyložení pracovní plochy před okapní žlab (12+8+12+32+32+6+15+16)                                                                               |                                                                                                           |    |             |        | 133,000     |                |
| VV  |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    |             |        |             |                |
| 5   | K | 942311212                                                                                                                                        | Příplatek ke konzole š od 0,3 do 0,5 m u dílcového lešení v přes 10 do 25 m za každý den použití          | m2 | 35 910,000  | 1,07   | 38 423,70   | CS ÚRS 2024 02 |
| W   |   | 133*30*9                                                                                                                                         |                                                                                                           |    |             |        | 35 910,000  |                |
| 6   | K | 942311812                                                                                                                                        | Demontáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m                         | m2 | 133,000     | 14,30  | 1 901,90    | CS ÚRS 2024 02 |
| 7   | K | 944511111                                                                                                                                        | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                          | m2 | 430,952     | 23,90  | 10 299,75   | CS ÚRS 2024 02 |
| W   |   | 9*(44,4+2,0)+9,7*(11,753-9,0)/2                                                                                                                  |                                                                                                           |    |             |        | 430,952     |                |
| 8   | K | 944511211                                                                                                                                        | Příplatek k ochranné síti za každý den použití                                                            | m2 | 116 357,040 | 0,37   | 43 052,10   | CS ÚRS 2024 02 |
| W   |   | 430,952*9*30                                                                                                                                     |                                                                                                           |    |             |        | 116 357,040 |                |
| 9   | K | 944511811                                                                                                                                        | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                        | m2 | 430,952     | 16,10  | 6 938,33    | CS ÚRS 2024 02 |
| 10  | K | 944711111                                                                                                                                        | Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m                                                                        | m  | 8,000       | 147,00 | 1 176,00    | CS ÚRS 2024 02 |
| W   |   | "ochrana dle BOZP - práce za provozu - 2x vstup byty, 1x vstup SSZT, 1x DK                                                                       |                                                                                                           |    |             |        |             |                |
| VV  |   | 4*2,0                                                                                                                                            |                                                                                                           |    |             |        | 8,000       |                |
| 11  | K | 944711211                                                                                                                                        | Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití                                         | m  | 2 160,000   | 1,96   | 4 233,60    | CS ÚRS 2024 02 |
| W   |   | 8,0*30*9                                                                                                                                         |                                                                                                           |    |             |        | 2 160,000   |                |
| 12  | K | 944711811                                                                                                                                        | Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m                                                                 | m  | 8,000       | 68,80  | 550,40      | CS ÚRS 2024 02 |

D PSV Práce a dodávky PSV 111 707,10

|       |   |                 |                                                                                                                        |    |         |          |           |    |
|-------|---|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----|
| D 713 |   | Izolace tepelné |                                                                                                                        |    |         |          | 88 224,37 |    |
| 13    | K | 713131143       | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | 114,100 | 251,16   | 28 657,36 | VŘ |
| 14    | M | 28376442        | deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm                                                            | m2 | 125,510 | 461,84   | 57 965,54 | VŘ |
| 15    | K | 998713101       | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                                                           | t  | 0,993   | 1 002,80 | 995,78    | VŘ |
| 16    | K | 998713181       | Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace                                                 | t  | 0,993   | 609,96   | 605,69    | VŘ |

|       |   |                                              |                                                                         |   |        |        |           |                |
|-------|---|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| D 741 |   | Elektroinstalace - silnoproud                |                                                                         |   |        |        | 11 982,73 |                |
| 17    | K | 741110311                                    | Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně | m | 67,100 | 54,00  | 3 623,40  | CS ÚRS 2024 02 |
| W     |   | 35"přívod pro infopanel v exteriéru          |                                                                         |   |        |        | 35,000    |                |
| W     |   | 3*(9,5+1,2)*příprava pro SLP                 |                                                                         |   |        |        | 32,100    |                |
| VV    |   | Součet                                       |                                                                         |   |        |        | 67,100    |                |
| 18    | M | 34571361                                     | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 41/50mm    | m | 70,455 | 35,90  | 2 529,33  | CS ÚRS 2024 02 |
| W     |   | 67,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" |                                                                         |   |        |        | 70,455    |                |
| 19    | K | 741111914                                    | Výměna žlabů kovových š přes 180 do 250 mm                              | m | 10,000 | 147,00 | 1 470,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| W     |   | "oprava kabelového žlabu"                    |                                                                         |   |        |        |           |                |
| VV    |   | 10                                           |                                                                         |   |        |        | 10,000    |                |
| 20    | M | 34575495                                     | žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100x250                                 | m | 10,000 | 436,00 | 4 360,00  | CS ÚRS 2024 02 |

|       |   |                                                |                                                                             |     |       |          |           |                |
|-------|---|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| D 766 |   | Konstrukce truhlářské                          |                                                                             |     |       |          | 11 500,00 |                |
| 21    | K | 766661951                                      | Výměna vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem ve zdivu | kus | 2,000 | 5 750,00 | 11 500,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| W     |   | "demontáž a montáž vstupních dveří do kotelný" |                                                                             |     |       |          |           |                |
| VV    |   | 1+1                                            |                                                                             |     |       |          | 2,000     |                |

# SOUPIS PRACÍ

P5-1

Stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
 Úroveň 5: 01 - Výpravní budova

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 732 304,24**

**D HSV Práce a dodávky HSV 10 308,16**

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 607,12**

|   |   |           |                                                            |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 612131101 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 2,695 | 102,00 | 274,89 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

|  |   |  |                    |  |       |  |  |  |
|--|---|--|--------------------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | (3,85)*(0,1*2+0,5) |  | 2,695 |  |  |  |
|--|---|--|--------------------|--|-------|--|--|--|

|   |   |           |                                                            |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 612325113 | Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm | m2 | 1,505 | 823,00 | 1 238,62 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

|  |   |  |                  |  |       |  |  |  |
|--|---|--|------------------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | 2,15*(0,1*2+0,5) |  | 1,505 |  |  |  |
|--|---|--|------------------|--|-------|--|--|--|

|   |   |           |                                                             |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 612325123 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm | m2 | 1,190 | 919,00 | 1 093,61 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

|  |   |  |                         |  |       |  |  |  |
|--|---|--|-------------------------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | (3,85-2,15)*(0,1*2+0,5) |  | 1,190 |  |  |  |
|--|---|--|-------------------------|--|-------|--|--|--|

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 353,33**

|   |   |           |                                                                                                             |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 5 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 9,000 | 87,30 | 785,70 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

|  |   |  |         |  |       |  |  |  |
|--|---|--|---------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | 1,5*3*2 |  | 9,000 |  |  |  |
|--|---|--|---------|--|-------|--|--|--|

|   |   |           |                                                                          |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 6 | K | 968062747 | Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 | m2 | 5,275 | 88,40 | 466,31 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

|  |   |  |                  |  |       |  |  |  |
|--|---|--|------------------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | 2,15*3,5-0,9*2,5 |  | 5,275 |  |  |  |
|--|---|--|------------------|--|-------|--|--|--|

|   |   |           |                                                   |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 7 | K | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 | m2 | 5,625 | 248,00 | 1 395,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

|  |   |  |         |  |       |  |  |  |
|--|---|--|---------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | 0,9*2,5 |  | 2,250 |  |  |  |
|--|---|--|---------|--|-------|--|--|--|

|  |   |  |          |  |       |  |  |  |
|--|---|--|----------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | 1,35*2,5 |  | 3,375 |  |  |  |
|--|---|--|----------|--|-------|--|--|--|

|  |   |  |        |  |       |  |  |  |
|--|---|--|--------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | Součet |  | 5,625 |  |  |  |
|--|---|--|--------|--|-------|--|--|--|

|   |   |           |                                                         |   |       |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 8 | K | 974031157 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm | m | 3,850 | 288,00 | 1 108,80 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

|   |   |           |                                                                           |   |       |       |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|
| 9 | K | 974031169 | Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy | m | 7,700 | 77,60 | 597,52 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|

|  |   |  |         |  |       |  |  |  |
|--|---|--|---------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | 3,850*2 |  | 7,700 |  |  |  |
|--|---|--|---------|--|-------|--|--|--|

**D 997 Přesun sutě 3 347,71**

|    |   |           |                                                                             |   |       |          |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 10 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 0,972 | 1 334,00 | 1 296,65 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |           |                                                                               |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 11 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,972 | 298,00 | 289,66 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

|    |   |           |                                                                          |   |        |       |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|
| 12 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 18,468 | 13,06 | 241,19 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|

|  |   |  |                                            |  |        |  |  |  |
|--|---|--|--------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | W |  | 0,972*19 "Přepočtené koeficientem množství |  | 18,468 |  |  |  |
|--|---|--|--------------------------------------------|--|--------|--|--|--|

|    |   |           |                                                                                            |   |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 13 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,972 | 1 564,00 | 1 520,21 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

**D PSV Práce a dodávky PSV 721 996,08**

**D 742 Elektroinstalace - slaboproud 251 160,00**

|    |   |    |                                                                            |     |       |           |           |       |
|----|---|----|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 14 | K | E1 | Doplnění DDTS pro chytrou čekárnu -Doplnění rozvaděče, PLC, SW zprovoznění | kpl | 1,000 | 78 660,00 | 78 660,00 | IK005 |
|----|---|----|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

|    |   |    |                                                                                 |     |       |           |           |       |
|----|---|----|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 15 | K | E2 | Doplnění DDTS pro chytrou čekárnu -Hlasové majáčky pro výzvu k opuštění čekárny | kpl | 1,000 | 41 400,00 | 41 400,00 | IK006 |
|----|---|----|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

|    |   |    |                                                                             |     |       |           |           |       |
|----|---|----|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 16 | K | E3 | Doplnění DDTS pro chytrou čekárnu-Licence tenkého klienta DDTS pro výpravčí | kpl | 1,000 | 69 000,00 | 69 000,00 | IK007 |
|----|---|----|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

|    |   |    |                                                                                |     |       |           |           |       |
|----|---|----|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 17 | K | E4 | Doplnění DDTS pro chytrou čekárnu -Integrace systému uzamykání čekárny do DDTS | kpl | 1,000 | 62 100,00 | 62 100,00 | IK008 |
|----|---|----|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

**D 767 Konstrukce zámečnické 470 836,08**

|    |   |          |                                                                                                                                                                                                                                        |     |       |            |            |       |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|
| 19 | M | RMAT0001 | D+M - Dveře z hliníkových vícekomorových profilů, automatické lineárně posuvné, prosklené, dvoukřídlé symetrické.S nadsvětlíkem s pevným zasklením. Ud= 1,1W/m2K,Oboustranné bezpečnostní sklo. Ug=0,7W/m2K Elektro zámek 1350x3280 mm | kus | 1,000 | 195 815,55 | 195 815,55 | IK009 |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|

|    |   |          |                                                                                                                                                                                                                                                          |     |       |            |            |       |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|
| 20 | M | RMAT0002 | D+M - Dveře z hliníkových vícekomorových profilů,automatické lineárně posuvné,prosklené, dvoukřídlé symetrické.se zárubní. nadsvětlíkem a pevnými bočními světlíky Ud= 1,1W/m2K Oboustranné bezpečnostní sklo. Ug=0,7W/m2K .Elektro zámek - 2150x3420 mm | kus | 1,000 | 268 748,91 | 268 748,91 | IK010 |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|

|    |   |           |                                                                            |   |           |      |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|----------------|
| 21 | K | 998767311 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m | % | 4 645,645 | 1,35 | 6 271,62 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|----------------|

P5-1a

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 5:

**01a - Chytrá čekárna - doplnění PZTS**

Místo:

Datum:

8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****488 244,88**

|    |   |           |                                                                                             |       |        |           |            |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|------------|----------------|
| D  |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                         |       |        |           | 19 019,06  |                |
| D  |   | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                  |       |        |           | 9 300,00   |                |
| 48 | K | 612325121 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm                                   | m2    | 7,500  | 1 240,00  | 9 300,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| WV |   |           | 50*0,15                                                                                     |       | 7,500  |           |            |                |
| D  |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                         |       |        |           | 7 350,00   |                |
| 46 | K | 974031134 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm                                      | m     | 50,000 | 147,00    | 7 350,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| D  |   | 997       | Přesun sutě                                                                                 |       |        |           | 2 369,06   |                |
| 49 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                 | t     | 0,650  | 998,00    | 648,70     | CS ÚRS 2024 02 |
| 50 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením               | t     | 0,650  | 304,00    | 197,60     | CS ÚRS 2024 02 |
| 51 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                    | t     | 12,350 | 13,30     | 164,26     | CS ÚRS 2024 02 |
| WV |   |           | 0,65*19 "Přepočtené koeficientem množství                                                   |       | 12,350 |           |            |                |
| 52 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t     | 0,650  | 2 090,00  | 1 358,50   | CS ÚRS 2024 02 |
| D  |   | m75FM     | Slaboproud - sdělovací zařízení                                                             |       |        |           | 444 225,82 |                |
| 1  | K | 703411    | ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 MM       | M     | 50,000 | 95,00     | 4 750,00   | OTSKP          |
| 2  | K | 742G11    | KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2                                | M     | 92,000 | 136,50    | 12 558,00  | OTSKP          |
| 3  | K | 742L11    | UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2               | KUS   | 10,000 | 1 360,80  | 13 608,00  | OTSKP          |
| 4  | K | 75J321    | KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP                                          | KMPÁR | 2,200  | 6 879,60  | 15 135,12  | OTSKP          |
| 5  | K | 75J32X    | KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP - MONTÁŽ                                 | KMPÁR | 2,200  | 7 549,50  | 16 608,90  | OTSKP          |
| 6  | K | 75K211    | NAPÁJECÍ ZDROJ 12 V DC, SAMOSTATNÝ DO 200W - DODÁVKA                                        | KUS   | 1,000  | 10 675,35 | 10 675,35  | OTSKP          |
| 7  | K | 75K21X    | NAPÁJECÍ ZDROJ 12 V DC, SAMOSTATNÝ - MONTÁŽ                                                 | KUS   | 1,000  | 4 440,45  | 4 440,45   | OTSKP          |
| 8  | K | 75O52W    | PZTS, SOFTWARE ÚSTŘEDNÝ - DOPLNĚNÍ                                                          | KUS   | 1,000  | 9 376,50  | 9 376,50   | OTSKP          |
| 9  | K | 75O542    | PZTS, KLÁVESNICE - LCD DISPLEJ - DODÁVKA                                                    | KUS   | 3,000  | 6 494,25  | 19 482,75  | OTSKP          |
| 10 | K | 75O54X    | PZTS, KLÁVESNICE - MONTÁŽ                                                                   | KUS   | 3,000  | 1 998,15  | 5 994,45   | OTSKP          |
| 11 | K | 75O551    | PZTS, KONCENTRÁTOR 8 ZÓN + 4 PGM VÝSTUPY V PLASTOVÉM KRYTU - DODÁVKA                        | KUS   | 4,000  | 5 583,90  | 22 335,60  | OTSKP          |
| 12 | K | 75O554    | PZTS, KONCENTRÁTOR 8 ZÓN + 4 PGM S POSILOVACÍM ZDROJEM V KOVOVÉM KRYTU - DODÁVKA            | KUS   | 1,000  | 4 296,60  | 4 296,60   | OTSKP          |
| 13 | K | 75O55X    | PZTS, KONCENTRÁTOR - MONTÁŽ                                                                 | KUS   | 5,000  | 1 437,45  | 7 187,25   | OTSKP          |
| 14 | K | 75O561    | PZTS, ROZVODNÁ KRABICE - DODÁVKA                                                            | KUS   | 15,000 | 444,15    | 6 662,25   | OTSKP          |
| 15 | K | 75O56X    | PZTS, ROZVODNÁ KRABICE - MONTÁŽ                                                             | KUS   | 15,000 | 180,60    | 2 709,00   | OTSKP          |
| 16 | K | 75O573    | PZTS, MAGNETICKÝ KONTAKT HLINÍKOVÝ - LEHKÉ PROVEDENÍ - DODÁVKA                              | KUS   | 26,000 | 1 990,80  | 51 760,80  | OTSKP          |
| 17 | K | 75O57X    | PZTS, MAGNETICKÝ KONTAKT - MONTÁŽ                                                           | KUS   | 26,000 | 174,30    | 4 531,80   | OTSKP          |
| 18 | K | 75O592    | PZTS, PROSTOROVÝ DETEKTOR DUALNÍ - DODÁVKA                                                  | KUS   | 8,000  | 1 273,65  | 10 189,20  | OTSKP          |
| 19 | K | 75O59X    | PZTS, PROSTOROVÝ DETEKTOR - MONTÁŽ                                                          | KUS   | 8,000  | 522,90    | 4 183,20   | OTSKP          |
| 20 | K | 75O5B1    | PZTS, HLÁSIČ KOUŘE - DODÁVKA                                                                | KUS   | 7,000  | 3 264,45  | 22 851,15  | OTSKP          |
| 21 | K | 75O5BX    | PZTS, HLÁSIČ KOUŘE - MONTÁŽ                                                                 | KUS   | 7,000  | 522,90    | 3 660,30   | OTSKP          |
| 22 | K | 75O5G1    | PZTS, BEZKONTAKTNÍ ČTEČKA KARET - DODÁVKA                                                   | KUS   | 3,000  | 13 473,60 | 40 420,80  | OTSKP          |
| 23 | K | 75O5GX    | PZTS, BEZKONTAKTNÍ ČTEČKA KARET - MONTÁŽ                                                    | KUS   | 3,000  | 1 437,45  | 4 312,35   | OTSKP          |
| 24 | K | 75O5H1    | PZTS, PROPOJOVACÍ MODUL PRO ČTEČKU - DODÁVKA                                                | KUS   | 3,000  | 8 909,25  | 26 727,75  | OTSKP          |
| 25 | K | 75O5HX    | PZTS, PROPOJOVACÍ MODUL PRO ČTEČKU - MONTÁŽ                                                 | KUS   | 3,000  | 1 437,45  | 4 312,35   | OTSKP          |

| PČ | Typ | Kód     | Popis                                                        | MJ          | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------|--------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 | K   | 75O5K1  | PZTS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE - DODÁVKA                   | KUS         | 1,000    | 7 064,40     | 7 064,40          | OTSKP           |
| 27 | K   | 75O5KX  | PZTS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE - MONTÁŽ                    | KUS         | 1,000    | 2 044,35     | 2 044,35          | OTSKP           |
| 28 | K   | 75O5L1  | PZTS, PŘÍSTUPOVÁ KARTA/KLÍČENKA - DODÁVKA                    | KUS         | 50,000   | 315,00       | 15 750,00         | OTSKP           |
| 29 | K   | 75O5NW  | PZTS, KLIENTSKÉ PRACOVÍŠTĚ - DOPLNĚNÍ HW, SW - DODÁVKA       | KUS         | 1,000    | 18 208,05    | 18 208,05         | OTSKP           |
| 30 | K   | 75O5O1  | PZTS, ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ PZTS | HOD         | 8,000    | 871,50       | 6 972,00          | OTSKP           |
| 31 | K   | 75O5O3  | PZTS, PŘEZKOUŠENÍ ÚSTŘEDNY PZTS                              | KUS         | 1,000    | 3 614,10     | 3 614,10          | OTSKP           |
| 44 | K   | R000012 | Integrace do systému EZS nebo DDTS                           | komple<br>t | 1,000    | 61 803,00    | 61 803,00         | OTSKP           |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

|    |   |           |                  |     |       |           |           |                |
|----|---|-----------|------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 53 | K | 013002000 | Projektové práce | kpl | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

# SOUPIS PRACÍ

PG

Stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
 Úroveň 3:

## ZL02\_p6 - Přípočty - stavební úpravy prostor SSZT - SDK příčka

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 66 529,94**

|    |    |                  |                                                                                                |           |        |          |           |                |
|----|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|-----------|----------------|
| D  |    | PSV              | Práce a dodávky PSV                                                                            | 66 529,94 |        |          |           |                |
| D  |    | 763              | Konstrukce suché výstavby                                                                      | 50 179,81 |        |          |           |                |
| 1  | K  | 763111314        | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB                | m2        | 32,725 | 1 040,00 | 34 034,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | WV |                  | "dělění místnosti SSZT (5,5+3,0)*3,85                                                          |           | 32,725 |          |           |                |
| 2  | K  | 763111717        | SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)                                             | m2        | 32,725 | 66,33    | 2 170,65  | VŘ             |
| 3  | K  | 763111771        | Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3                                                 | m2        | 32,725 | 141,68   | 4 636,48  | VŘ             |
| 4  | K  | 763181311        | Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka                                                 | kus       | 2,000  | 609,96   | 1 219,92  | VŘ             |
|    | WV |                  | 2                                                                                              |           | 2,000  |          |           |                |
|    | WV |                  | Součet                                                                                         |           | 2,000  |          |           |                |
| 5  | M  | 55331590         | zárubeň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus       | 2,000  | 1 591,60 | 3 183,20  | VŘ             |
| 6  | K  | 763181411        | Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg                    | kus       | 2,000  | 688,16   | 1 376,32  | VŘ             |
| 7  | K  | 763431201        | Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou                                        | m         | 17,000 | 126,04   | 2 142,68  | VŘ             |
|    | WV |                  | 5,5*2+3,0*2                                                                                    |           | 17,000 |          |           |                |
|    | WV |                  | Součet                                                                                         |           | 17,000 |          |           |                |
| 8  | K  | 998763302        | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m                   | t         | 0,835  | 1 140,80 | 952,57    | VŘ             |
| 9  | K  | 998763381        | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace                     | t         | 0,835  | 555,68   | 463,99    | VŘ             |
| D  |    | 766              | Konstrukce truhlářské                                                                          | 16 350,13 |        |          |           |                |
| 10 | K  | 766660001        | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                | kus       | 2,000  | 733,24   | 1 466,48  | VŘ             |
| 11 | M  | 61162086         | dveře jednokřídla dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                         | kus       | 2,000  | 5 372,80 | 10 745,60 | VŘ             |
| 12 | K  | 766660728        | Montáž dveřního interiérového kování - zámku                                                   | kus       | 2,000  | 230,00   | 460,00    | VŘ             |
| 13 | M  | 5496411PC01.2.11 | vložka zámková                                                                                 | kus       | 2,000  | 782,00   | 1 564,00  | VŘ             |
| 14 | K  | 766660729        | Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou                                          | kus       | 2,000  | 257,60   | 515,20    | VŘ             |
| 15 | M  | 5491462PC01.2.14 | kování dveřní klika nerez                                                                      | kus       | 2,000  | 690,00   | 1 380,00  | VŘ             |
| 16 | K  | 998766102        | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m                            | t         | 0,125  | 1 140,80 | 142,60    | VŘ             |
| 17 | K  | 998766181        | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace                         | t         | 0,125  | 609,96   | 76,25     | VŘ             |

## SOUPIS PRACÍ

P7

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3:

ZL02\_p7 - Přípočty - sanace kamenných parapetů

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

57 827,83

|    |     |           |                                                                                        |    |        |          |           |                |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                    |    |        |          | 17 573,64 |                |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                             |    |        |          | 731,28    |                |
| 13 | K   | 623131121 | Penetrační nátěr vnějších piliřů nebo sloupů nanášený ručně                            | m2 | 10,242 | 71,40    | 731,28    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "penetrace parapetů                                                                    |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 10,242                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                    |    |        |          | 16 213,08 |                |
| 1  | K   | 985311111 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm                                 | m2 | 10,242 | 1 160,00 | 11 880,72 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "oprava kamenných parapetů                                                             |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | "2NP ulice                                                                             |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | (1,25+0,15*2+0,06*2)*(0,12+0,05+0,06)*13                                               |    | 4,993  |          |           |                |
|    | W   |           | "2NP koleje                                                                            |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | (1,21+0,15*2+0,06*2)*(0,12+0,05+0,06)*14                                               |    | 5,249  |          |           |                |
|    | W   |           | Součet                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |
| 9  | K   | 985311912 | Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě                 | m2 | 10,242 | 141,00   | 1 444,12  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "oprava parapetů                                                                       |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 10,242                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |
| 10 | K   | 985311913 | Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky) | m2 | 10,242 | 282,00   | 2 888,24  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "oprava parapetů - čelo, boky, lomené hrany                                            |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 10,242                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |
| D  | 998 |           | Přesun hmot                                                                            |    |        |          | 629,28    |                |
| 2  | K   | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                          | t  | 0,380  | 1 656,00 | 629,28    | VŘ             |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                    |    |        |          | 40 254,19 |                |
| D  | 764 |           | Konstrukce klempířské                                                                  |    |        |          | 37 048,44 |                |
| 3  | K   | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                  | m  | 59,005 | 104,00   | 6 136,52  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "1NP ulice                                                                             |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 1,45*8+0,575                                                                           |    | 12,175 |          |           |                |
|    | W   |           | "2NP ulice                                                                             |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 0,55*4+1,25*13                                                                         |    | 18,450 |          |           |                |
|    | W   |           | "1NP koleje                                                                            |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 1,43*8                                                                                 |    | 11,440 |          |           |                |
|    | W   |           | "2NP koleje                                                                            |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 1,21*14                                                                                |    | 16,940 |          |           |                |
|    | W   |           | Součet                                                                                 |    | 59,005 |          |           |                |
| 4  | K   | 764216643 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm     | m  | 59,005 | 515,00   | 30 387,58 | CS ÚRS 2024 02 |
| 7  | K   | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m             | t  | 0,161  | 2 097,60 | 337,71    | VŘ             |
| 8  | K   | 998764181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace                 | t  | 0,161  | 1 159,20 | 186,63    | VŘ             |
| D  | 783 |           | Dokončovací práce - nátěry                                                             |    |        |          | 3 205,75  |                |
| 15 | K   | 783827525 | Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek      | m2 | 10,242 | 313,00   | 3 205,75  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "silikonový nátěr parapetů 2NP                                                         |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 10,242                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |

# SOUPIS PRACÍ

P8

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3:

**ZL02\_p8 - Přípočty - fasáda - oprava cihelných prvků, doplňky**

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**138 914,00**

|   |   |           |                                                               |     |         |            |            |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|----------------|
| D |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                           |     |         | 132 194,00 |            |                |
| 1 | K | 985233111 | Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2    | m2  | 421,000 | 314,00     | 132 194,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | W |           | "kontrola, očištění, doplnění, proškrabání spar               |     |         |            |            |                |
|   | W |           | "výměra dle položky č. 363 základního rozpočtu                |     |         |            |            |                |
|   | W |           | 421                                                           |     | 421,000 |            |            |                |
| D |   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                           |     |         | 6 720,00   |            |                |
| D |   | 751       | Vzduchotechnika                                               |     |         | 6 720,00   |            |                |
| 2 | K | 751398012 | Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm | kus | 12,000  | 394,00     | 4 728,00   | CS ÚRS 2024 02 |
|   | W |           | "vývody VZT z bytů                                            |     |         |            |            |                |
|   | W |           | 4"150x150                                                     |     | 4,000   |            |            |                |
|   | W |           | 6"200x200                                                     |     | 6,000   |            |            |                |
|   | W |           | 2"150x100                                                     |     | 2,000   |            |            |                |
|   | W |           | Součet                                                        |     | 12,000  |            |            |                |
| 3 | M | 42972578  | mřížka větrací plastová se sítkou pro potrubí D 150mm         | kus | 12,000  | 166,00     | 1 992,00   | CS ÚRS 2024 02 |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/008

**Stavba:** Střelice - oprava

Místo: Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                                | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                      | <b>2 203 866,29</b> | <b>2 666 678,21</b> |
| <b>SOD D2</b>             | <b>Dodatek č.2</b>                                   | 2 203 866,29        | 2 666 678,21        |
| <b>ZL02</b>               | <b>Změnový list č.2</b>                              | 2 203 866,29        | 2 666 678,21        |
| ZL02_o1                   | Odpočty - Obklad komínů                              | -9 508,70           | -11 505,53          |
| ZL02_o2                   | Odpočty - Obklady a dlažby vestibul                  | -372 723,58         | -450 995,53         |
| ZL02_o3                   | Odpočty - Malby                                      | -15 233,83          | -18 432,93          |
| ZL02_p1                   | Přípočty - Oprava komínových těles                   | 100 052,92          | 121 064,03          |
| ZL02_p2                   | Přípočty - Obklady a dlažby vestibul                 | 704 209,90          | 852 093,98          |
| ZL02_p3                   | Přípočty - Malby                                     | 73 749,35           | 89 236,71           |
| ZL02_p4                   | Přípočty - lešení, posun dveří, chránička SLP        | 239 499,34          | 289 794,20          |
| ZL02_p5                   | Přípočty - EZS, chytrá čekárna                       | 1 220 549,12        | 1 476 864,44        |
| 2024-048                  | Chytrá čekárna                                       | 1 220 549,12        | 1 476 864,44        |
| 01                        | Výpravní budova                                      | 732 304,24          | 886 088,13          |
| 01a                       | Chytrá čekárna - doplnění PZTS                       | 488 244,88          | 590 776,30          |
| ZL02_p6                   | Přípočty - stavební úpravy prostor SSZT - SDK příčka | 66 529,94           | 80 501,23           |
| ZL02_p7                   | Přípočty - sanace kamenných parapetů                 | 57 827,83           | 69 971,67           |
| ZL02_p8                   | Přípočty - fasáda - oprava cihelných prvků, doplňky  | 138 914,00          | 168 085,94          |

01

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3:

**ZL02\_o1 - Odpočty - Obklad komínů**

Místo:

Datum:

8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****-9 508,70**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**-9 508,70**

D 781

Dokončovací práce - obklady

**-9 508,70**

|   |    |          |                                                        |    |        |         |           |    |
|---|----|----------|--------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|----|
| 1 | M  | 59521230 | pásek obkladový vápenopískový 240x71x16mm<br>nebarvený | m2 | 26,638 | -356,96 | -9 508,70 | VR |
|   | vv |          | 24,216*1,1 "Přepočtené koeficientem množství           |    | 26,638 |         |           |    |
|   | vv |          | Součet                                                 |    | 26,638 |         |           |    |

# SOUPIS PRACÍ

02

Stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
 Úroveň 3: ZL02\_o2 - Odpočty - Obklady a dlažby vestibul

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem -372 723,58**

D PSV Práce a dodávky PSV -372 723,58

D 771 Podlahy z dlaždic -93 901,76

|   |    |          |                                                            |    |        |           |            |    |
|---|----|----------|------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|----|
| 2 | M  | 59761370 | dlažba velkoformátová keramická slínutá přes 0,5 do 2ks/m2 | m2 | 84,353 | -1 113,20 | -93 901,76 | VŘ |
|   | WV |          | 73,35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství               |    | 84,353 |           |            |    |
|   | WV |          | Součet                                                     |    | 84,353 |           |            |    |

D 781 Dokončovací práce - obklady -278 821,82

|   |    |           |                                                                                                                  |    |        |           |             |    |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------|----|
| 3 | K  | 781474152 | Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 98,080 | -1 104,00 | -108 280,32 | VŘ |
|   | WV |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 2.1.1.14, 2.1.1.16, 2.1.1.18, 2.1.1.20 a 2.1.1.22                                        |    |        |           |             |    |
|   | WV |           | Místnost 1.14                                                                                                    |    |        |           |             |    |
|   | WV |           | ((9,6+11,6)*2*2,15)+0,2*2,15*10+0,15*2,15*3                                                                      |    | 96,428 |           |             |    |
|   | WV |           | -1,35*2,15+2,15*2,15+0,8*1,97*2 "odpočet dveří                                                                   |    | 4,872  |           |             |    |
|   | WV |           | -1,15*1,4*2 "odpočet oken                                                                                        |    | -3,220 |           |             |    |
|   | WV |           | Součet                                                                                                           |    | 98,080 |           |             |    |

|   |   |                  |                                                                                     |    |        |           |             |    |
|---|---|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------|----|
| 4 | M | 5976137PC01.2.22 | obklad velkoformátový keramický atypický 800x2150mm vč. nařezání atypických rozměrů | m2 | 98,080 | -1 738,80 | -170 541,50 | VŘ |
|---|---|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------|----|

# JPIS PRACÍ

03

stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3: ZL02\_o3 - Odpočty - Malby

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -15 233,83

D PSV Práce a dodávky PSV -15 233,83

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -15 233,83

|   |   |           |                                                                           |    |         |        |            |    |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----|
| 1 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m                   | m2 | 699,415 | -15,46 | -10 812,96 | VŘ |
|   | W |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 2.1.1.14, 2.1.1.16, 2.1.1.18, 2.1.1.20 a 2.1.1.22 |    |         |        |            |    |
|   | W |           | STĚNY                                                                     |    |         |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.14 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | ((9,6+11,6)*2*1,7)+0,2*1,7*10+0,15*1,7*3                                  |    | 76,245  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 76,245  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.15 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,8+2,0)*2*1,4                                                           |    | 13,440  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 13,440  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.16 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (1,75+2,0)*2*1,4                                                          |    | 10,500  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 10,500  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.17 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (1,5+0,95)*2*1,4                                                          |    | 6,860   |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 6,860   |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.18 a 1.20 - nad ker.obkladem                                   |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,8+3,25)*2*1,4                                                          |    | 16,940  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 16,940  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.19 a 1.21 - nad ker.obkladem                                   |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,35+3,25)*2*1,4                                                         |    | 18,480  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 18,480  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.22                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,5+2,629)*2*3,85                                                        |    | 47,193  |        |            |    |
|   | W |           | 4-1,53*3,3 "odpočet dveří                                                 |    | -1,049  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 46,144  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.23                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,5+6,622)*2*3,5                                                         |    | 70,854  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 70,854  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.24                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (5,5+9,601)*2*3,5                                                         |    | 105,707 |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 105,707 |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.25                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,2+4,2)*2*3,5                                                           |    | 44,800  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,800  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.27                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (0,7+1,55)*2*3,5                                                          |    | 15,750  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 15,750  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.28                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (0,7+2,55)*2*3,5                                                          |    | 22,750  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 22,750  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.29                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,701+2,7)*2*3,5                                                         |    | 44,807  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,807  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.30 - nad ker.obkladem                                          |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (3,701+2,05)*2*2,0                                                        |    | 23,004  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 23,004  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.31                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,549+3,25)*2*3,85                                                       |    | 44,652  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 44,652  |        |            |    |
|   | W |           | Místnost 1.32                                                             |    |         |        |            |    |
|   | W |           | (2,549+1,55)*2*3,85                                                       |    | 31,562  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 31,562  |        |            |    |
|   | W |           | Součet STĚNY                                                              |    | 592,495 |        |            |    |
|   | W |           | 592,495 "součet STĚNY                                                     |    | 592,495 |        |            |    |
|   | W |           | 106,92 "součet STROPY - výpočet v pol.č. 611131121                        |    | 106,920 |        |            |    |
|   | W |           | Součet CELKEM                                                             |    | 699,415 |        |            |    |
| 2 | K | 784111017 | Obroušení podkladu omítnutého na schodišti podlaží v do 3,80 m            | m2 | 264,090 | -16,74 | -4 420,87  | VŘ |
|   | W |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 8, 9 a 13                                         |    |         |        |            |    |
|   | W |           | Stěny 1NP až půda                                                         |    |         |        |            |    |
|   | W |           | 240,0                                                                     |    | 240,000 |        |            |    |
|   | W |           | (4-1,35*3,3)*2 "odpočet výplní otvorů                                     |    | -0,910  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 239,090 |        |            |    |
|   | W |           | Ramena schodišť                                                           |    |         |        |            |    |
|   | W |           | 25,0                                                                      |    | 25,000  |        |            |    |
|   | W |           | Mezisoučet                                                                |    | 25,000  |        |            |    |
|   | W |           | Součet                                                                    |    | 264,090 |        |            |    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střelice - oprava  
Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
Soupis: ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3: ZL02\_p1 - Přípočty - Oprava komínových těles

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 100 052,92

D HSV Práce a dodávky HSV 17 480,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 213,84

|   |   |           |                                                                |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 985311112 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm | m2 | 4,824 | 1 910,00 | 9 213,84 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | W |           | "vyrovnání pod oplechování komínů                              |    |       |          |          |                |
|   | W |           | 1,0                                                            |    | 1,000 |          |          |                |
|   | W |           | 1,7                                                            |    | 1,700 |          |          |                |
|   | W |           | 0,67                                                           |    | 0,670 |          |          |                |
|   | W |           | 1,35                                                           |    | 1,350 |          |          |                |
|   | W |           | 1,4                                                            |    | 1,400 |          |          |                |
|   | W |           | 1,3                                                            |    | 1,300 |          |          |                |
|   | W |           | 1,35                                                           |    | 1,350 |          |          |                |
|   | W |           | Mezisoučet                                                     |    | 8,770 |          |          |                |
|   | W |           | 8,77*0,55                                                      |    | 4,824 |          |          |                |

D 998 Přesun hmot 8 266,75

|    |   |           |                                               |   |       |          |          |    |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----|
| 10 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m | t | 4,992 | 1 656,00 | 8 266,75 | VŘ |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----|

D PSV Práce a dodávky PSV 44 283,69

D 764 Konstrukce klempířské 44 283,69

|    |   |           |                                                                                                          |   |       |          |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|----------------|
| 34 | K | 764245407 | Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětralého plechu celoplošně lepené rš 670 mm | m | 8,770 | 1 850,00 | 16 224,50 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W |           | "nové oplechování komínů                                                                                 |   |       |          |           |                |
|    | W |           | 1,0                                                                                                      |   | 1,000 |          |           |                |
|    | W |           | 1,7                                                                                                      |   | 1,700 |          |           |                |
|    | W |           | 0,67                                                                                                     |   | 0,670 |          |           |                |
|    | W |           | 1,35                                                                                                     |   | 1,350 |          |           |                |
|    | W |           | 1,4                                                                                                      |   | 1,400 |          |           |                |
|    | W |           | 1,3                                                                                                      |   | 1,300 |          |           |                |
|    | W |           | 1,35                                                                                                     |   | 1,350 |          |           |                |
|    | W |           | Součet                                                                                                   |   | 8,770 |          |           |                |

|    |   |           |                                                                                                            |     |        |        |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 35 | K | 764245446 | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn předzvětralého plechu rš přes 400 mm | kus | 28,000 | 340,00 | 9 520,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

|  |   |  |                                                            |  |        |  |  |  |
|--|---|--|------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | W |  | "rohy komínů včetně vytvoření otvorů pro komínové průduchy |  |        |  |  |  |
|  | W |  | 7*4                                                        |  | 28,000 |  |  |  |
|  | W |  | Součet                                                     |  | 28,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                     |     |       |          |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 7 | K | 764346422 | Lemování ventilačních nástavců z TiZn předzvětralého plechu na krytině skládané D přes 75 do 100 mm | kus | 9,000 | 1 930,00 | 17 370,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|

|  |   |  |                    |  |       |  |  |  |
|--|---|--|--------------------|--|-------|--|--|--|
|  | W |  | "komínové nástavce |  |       |  |  |  |
|  | W |  | 9                  |  | 9,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                            |   |       |          |        |    |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----|
| 4 | K | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,359 | 2 097,60 | 753,04 | VŘ |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----|

|   |   |           |                                                                        |   |       |          |        |    |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----|
| 5 | K | 998764181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,359 | 1 159,20 | 416,15 | VŘ |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----|

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 38 288,64

|    |   |         |                                          |     |        |        |           |                |
|----|---|---------|------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 36 | K | HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník | hod | 48,000 | 399,28 | 19 165,44 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|---------|------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|

|  |   |  |                                                             |  |        |  |  |  |
|--|---|--|-------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | W |  | "řezání cihelných pásků na komíny vč. půjčovního vodní pily |  |        |  |  |  |
|  | W |  | 40+8                                                        |  | 48,000 |  |  |  |

|    |   |          |                                                |     |           |       |           |                |
|----|---|----------|------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 37 | M | 59610002 | cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm | kus | 1 152,000 | 16,60 | 19 123,20 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|----------|------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|----------------|

|  |   |  |                                                                                                                                    |  |           |  |  |  |
|--|---|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------|--|--|--|
|  | W |  | "zpracováno - 4 palety na obkladové pásky á 288ks/pal - pouze jedna strana použitelná na obklad - druhá strana technologické pruhy |  |           |  |  |  |
|  | W |  | 288*4                                                                                                                              |  | 1 152,000 |  |  |  |

P2

PRIS PRACÍ

avba: Střelice - oprava  
Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
Úroveň 3: ZL02\_p2 - Přípočty - Obklady a dlažby vestibul

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 704 209,90

|    |     |                                            |                                                                                                      |     |        |          |           |                |
|----|-----|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV                        |                                                                                                      |     |        |          | 48 468,45 |                |
| D  | 3   | Svislé a kompletní konstrukce              |                                                                                                      |     |        |          | 9 426,27  |                |
| 30 | K   | 310239211                                  | Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                     | m3  | 1,433  | 6 578,00 | 9 426,27  | VŘ             |
|    | W   |                                            | "zazdívka výdejního okénka                                                                           |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 1,7*1,8*0,3                                                                                          |     | 0,918  |          |           |                |
|    | W   |                                            | "zazdívka niky kotelna                                                                               |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 0,6*1,5*0,4                                                                                          |     | 0,360  |          |           |                |
|    | W   |                                            | "dozdívka parapetů                                                                                   |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | (0,15*1,15*2)*0,45                                                                                   |     | 0,155  |          |           |                |
|    | W   |                                            | Součet                                                                                               |     | 1,433  |          |           |                |
| D  | 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                                                                                      |     |        |          | 23 135,24 |                |
| 40 | K   | 612135001                                  | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm                                | m2  | 24,150 | 346,00   | 8 355,90  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "vyrovnání stěny do ulice pod obklady - celková tloušťka 50-60mm - základní výměra do 30mm           |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 9,6*2,4-(1,15*1,8*2-2,1*2,5)                                                                         |     | 24,150 |          |           |                |
| 41 | K   | 612135091                                  | Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky        | m2  | 48,300 | 88,60    | 4 279,38  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | 24,15*2                                                                                              |     | 48,300 |          |           |                |
| 32 | K   | 612325225                                  | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách                                | kus | 2,000  | 1 867,60 | 3 735,20  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "výdejní okénko                                                                                      |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 1                                                                                                    |     | 1,000  |          |           |                |
|    | W   |                                            | "nika pro posuvné dveře                                                                              |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 1                                                                                                    |     | 1,000  |          |           |                |
|    | W   |                                            | Součet                                                                                               |     | 2,000  |          |           |                |
| 33 | K   | 612325302                                  | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                                                  | m2  | 4,140  | 990,00   | 4 098,60  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "omítání upravovaného ostění oken vestibul                                                           |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 0,45*2,3*4                                                                                           |     | 4,140  |          |           |                |
| 38 | K   | 613135001                                  | Vyrovnání podkladu vnitřních piliřů nebo sloupů maltou vápenocementovou tl do 10 mm                  | m2  | 4,140  | 438,00   | 1 813,32  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "podrovnání ostění oken                                                                              |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 4,14                                                                                                 |     | 4,140  |          |           |                |
| 39 | K   | 613135091                                  | Příplatek k vyrovnání vnitřních sloupů maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky      | m2  | 8,280  | 103,00   | 852,84    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "celková tloušťka jádrové omítky - 5cm                                                               |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 4,14*2                                                                                               |     | 8,280  |          |           |                |
| D  | 9   | Ostatní konstrukce a práce, bourání        |                                                                                                      |     |        |          | 3 590,86  |                |
| 34 | K   | 967031132                                  | Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC                                             | m2  | 4,140  | 153,64   | 636,07    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "osekání špalety oken vestibul                                                                       |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 0,45*2,3*4                                                                                           |     | 4,140  |          |           |                |
| 35 | K   | 968062246                                  | Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2                                  | m2  | 3,060  | 139,00   | 425,34    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "výdejna jízdenek                                                                                    |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 1,7*1,8                                                                                              |     | 3,060  |          |           |                |
| 37 | K   | 974031287                                  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm                                     | m   | 3,850  | 657,00   | 2 529,45  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |                                            | "vysekání niky pro posuvné dveře                                                                     |     |        |          |           |                |
|    | W   |                                            | 3,85                                                                                                 |     | 3,850  |          |           |                |
| D  | 997 | Přesun sutě                                |                                                                                                      |     |        |          | 2 535,74  |                |
| 42 | K   | 997013153                                  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace | t   | 0,699  | 1 334,00 | 932,47    | VŘ             |
| 43 | K   | 997013219                                  | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m     | t   | 1,398  | 91,72    | 128,22    | VŘ             |
|    | W   |                                            | 0,699*2                                                                                              |     | 1,398  |          |           |                |
|    | W   |                                            | Součet                                                                                               |     | 1,398  |          |           |                |
| 44 | K   | 997013501                                  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t   | 0,699  | 298,08   | 208,36    | VŘ             |
| 45 | K   | 997013509                                  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t   | 13,281 | 13,06    | 173,45    | VŘ             |
|    | W   |                                            | 0,699*19 "předpoklad skládka do 20km                                                                 |     | 13,281 |          |           |                |
|    | W   |                                            | Součet                                                                                               |     | 13,281 |          |           |                |

| PČ | Typ | Kód                         | Popis                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 46 | K   | 997013631                   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t   | 0,699    | 1 564,00     | 1 093,24          | VŘ              |
|    |     |                             |                                                                                             |     |          |              | 9 780,34          |                 |
| D  | 998 | Přesun hmot                 |                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 36 | K   | 998018002                   | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                               | t   | 5,906    | 1 656,00     | 9 780,34          | VŘ              |
|    |     |                             |                                                                                             |     |          |              | 655 741,45        |                 |
| D  | PSV | Práce a dodávky PSV         |                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| D  | 771 | Podlahy z dlaždic           |                                                                                             |     |          |              |                   | 145 938,10      |
| 13 | K   | 771111011                   | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                       | m2  | 73,350   | 16,20        | 1 188,27          | CS ÚRS 2024 02  |
| 14 | K   | 771151021                   | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm                                         | m2  | 73,350   | 280,00       | 20 538,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 17 | M   | 59761370.R                  | dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 2 do 4ks/m2                                    | m2  | 83,520   | 1 320,20     | 110 263,10        | IK001           |
| W  |     |                             | "Plimatech plimabeige 01 60x120 - plocha po zaměření- nákup + režie + zisk                  |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | 11,52+72                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 83,520                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 15 | K   | 771591116                   | Podlahy spárování epoxidem                                                                  | m   | 171,150  | 81,50        | 13 948,73         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |                             |                                                                                             |     |          |              | 509 803,35        |                 |
| D  | 781 | Dokončovací práce - obklady |                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 27 | M   | 597001                      | Hrana K3 stěp do 1,2cm - parapety                                                           | bm  | 3,000    | 2 010,20     | 6 030,60          | IK002           |
| W  |     |                             | "Plimatech plimawhite 01- nákup + režie + zisk                                              |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | 3,0" parapety                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | Součet                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 3,000                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 3,000                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 28 | M   | 597002                      | řez dlažby vodním paprskem rovný - parapety                                                 | bm  | 2,500    | 370,30       | 925,75            | IK003           |
| W  |     |                             | "Plimatech plimawhite 01- nákup + režie + zisk                                              |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | 2,5" parapety                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | Součet                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 2,500                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 2,500                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 19 | K   | 781111011                   | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                              | m2  | 98,080   | 7,70         | 755,22            | CS ÚRS 2024 02  |
| 20 | K   | 781151031                   | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm                                               | m2  | 98,080   | 241,00       | 23 637,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| 21 | K   | 781472211                   | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2   | m2  | 98,080   | 2 120,00     | 207 929,60        | CS ÚRS 2024 02  |
| 29 | M   | 5976137PC01.2.22.R          | obklad velkoformátový keramický atypický 1200x2400mm vč. nařezání atypických rozměrů        | m2  | 106,560  | 2 047,00     | 218 128,32        | IK004           |
| W  |     |                             | "Plimatech plimawhite 01 rozměr 120x240x0,6 - nákup + režie + zisk                          |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | 89,28+2,88                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | 92,160                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | 14,4" parapety                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | Součet                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 106,560                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 23 | K   | 781495115                   | Spárování vnitřních obkladů silikonem                                                       | m   | 18,300   | 45,63        | 835,03            | CS ÚRS 2024 02  |
| W  |     |                             | 76,8-58,5                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 18,300                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 24 | K   | 781495116                   | Spárování vnitřních obkladů epoxidem                                                        | m   | 100,704  | 69,10        | 6 958,65          | CS ÚRS 2024 02  |
| W  |     |                             | 1,2*((11,38*2+9,6*2)/1,2*2,4)                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 100,704                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 22 | K   | 781495152                   | Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 30 do 90 mm                                     | kus | 13,000   | 148,00       | 1 924,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 25 | K   | 781495222                   | Roh kamenický obkladaček se slinutým střepem velkoformátových                               | m   | 47,900   | 891,00       | 42 678,90         | CS ÚRS 2024 02  |
| W  |     |                             | 2,4*19                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | 45,600                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | 1,15*2                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |                             | Součet                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 2,300                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                             | 47,900                                                                                      |     |          |              |                   |                 |

SOUPIS PRACÍ

3

Stavba: Střelice - oprava  
Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
Úroveň 3: ZL02\_p3 - Přípočty - Malby

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 73 749,35

|    |   |                                      |                                                                                                      |          |        |          |          |    |
|----|---|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|----------|----|
| D  |   | HSV                                  | Práce a dodávky HSV                                                                                  | 2 550,24 |        |          |          |    |
| D  |   | 997                                  | Přesun sutě                                                                                          | 2 550,24 |        |          |          |    |
| 14 | K | 997013153                            | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace | t        | 0,703  | 1 334,00 | 937,80   | VŘ |
| 15 | K | 997013219                            | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m     | t        | 1,406  | 91,72    | 128,96   | VŘ |
| VV |   | 0,703*2                              |                                                                                                      |          | 1,406  |          |          |    |
| VV |   | Součet                               |                                                                                                      |          | 1,406  |          |          |    |
| 16 | K | 997013501                            | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t        | 0,703  | 298,08   | 209,55   | VŘ |
| 17 | K | 997013509                            | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t        | 13,357 | 13,06    | 174,44   | VŘ |
| VV |   | 0,703*19 "předpoklad skládka do 20km |                                                                                                      |          | 13,357 |          |          |    |
| VV |   | Součet                               |                                                                                                      |          | 13,357 |          |          |    |
| 18 | K | 997013631                            | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04           | t        | 0,703  | 1 564,00 | 1 099,49 | VŘ |

|    |   |                                                                           |                                           |    |         |         |           |                |
|----|---|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|----------------|
| D  |   | PSV                                                                       | Práce a dodávky PSV                       |    |         |         | 71 199,11 |                |
| D  |   | 784                                                                       | Dokončovací práce - malby a tapety        |    |         |         | 71 199,11 |                |
| 3  | K | 784121001                                                                 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 522,854 | 39,10   | 20 443,59 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   | viz. výkres č. 2.1.1.7, 2.1.1.14, 2.1.1.16, 2.1.1.18, 2.1.1.20 a 2.1.1.22 |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | STĚNY                                                                     |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | Místnost 1.14 - nad ker.obkladem                                          |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | ((9,6+11,6)*2*1,7)+0,2*1,7*10+0,15*1,7*3                                  |                                           |    |         | 76,245  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 76,245  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.15 - nad ker.obkladem                                          |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (2,8+2,0)*2*1,4                                                           |                                           |    |         | 13,440  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 13,440  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.16 - nad ker.obkladem                                          |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (1,75+2,0)*2*1,4                                                          |                                           |    |         | 10,500  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 10,500  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.17 - nad ker.obkladem                                          |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (1,5+0,95)*2*1,4                                                          |                                           |    |         | 6,860   |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 6,860   |           |                |
| VV |   | Místnost 1.18 a 1.20 - nad ker.obkladem                                   |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (2,8+3,25)*2*1,4                                                          |                                           |    |         | 16,940  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 16,940  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.19 a 1.21 - nad ker.obkladem                                   |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (3,35+3,25)*2*1,4                                                         |                                           |    |         | 18,480  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 18,480  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.22                                                             |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (3,5+2,629)*2*3,85                                                        |                                           |    |         | 47,193  |           |                |
| VV |   | 4-1,53*3,3 "odpočet dveří                                                 |                                           |    |         | -1,049  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 46,144  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 0,000   |           |                |
| VV |   | Místnost 1.25                                                             |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (2,2+4,2)*2*3,5                                                           |                                           |    |         | 44,800  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 44,800  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.27                                                             |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (0,7+1,55)*2*3,5                                                          |                                           |    |         | 15,750  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 15,750  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.28                                                             |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (0,7+2,55)*2*3,5                                                          |                                           |    |         | 22,750  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 22,750  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.29                                                             |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (3,701+2,7)*2*3,5                                                         |                                           |    |         | 44,807  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 44,807  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.30 - nad ker.obkladem                                          |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (3,701+2,05)*2*2,0                                                        |                                           |    |         | 23,004  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 23,004  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.31                                                             |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (2,549+3,25)*2*3,85                                                       |                                           |    |         | 44,652  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 44,652  |           |                |
| VV |   | Místnost 1.32                                                             |                                           |    |         |         |           |                |
| VV |   | (2,549+1,55)*2*3,85                                                       |                                           |    |         | 31,562  |           |                |
| VV |   | Mezisoučet                                                                |                                           |    |         | 31,562  |           |                |
| VV |   | Součet STĚNY                                                              |                                           |    |         | 415,934 |           |                |
| VV |   | 415,934 "součet STĚNY                                                     |                                           |    |         | 415,934 |           |                |
| VV |   | 106,92 "součet STROPY - výpočet v pol.č. 611131121                        |                                           |    |         | 106,920 |           |                |
| VV |   | Součet CELKEM                                                             |                                           |    |         | 522,854 |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 4  | K   | 784121007 | Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m                                                   | m2 | 264,090  | 42,30        | 11 171,01         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 8, 9 a 13                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Stěny 1NP až půda                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 240,0                                                                                              |    | 240,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4-1,35*3,3)*2 "odpočet výplní otvorů                                                              |    | -0,910   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 239,090  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Ramena schodišť                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25,0                                                                                               |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |    | 264,090  |              |                   |                 |
| 5  | K   | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                    | m2 | 522,854  | 19,70        | 10 300,22         | CS ÚRS 2024 02  |
| 6  | K   | 784121017 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m                             | m2 | 264,090  | 21,30        | 5 625,12          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |           | viz. výkres č. 2.1.1.7, 8, 9 a 13                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Stěny 1NP až půda                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 240,0                                                                                              |    | 240,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4-1,35*3,3)*2 "odpočet výplní otvorů                                                              |    | -0,910   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 239,090  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Ramena schodišť                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25,0                                                                                               |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |    | 264,090  |              |                   |                 |
| 7  | K   | 784131201 | Odstranění dekoračních technik (imitací) obroušením                                                | m2 | 176,561  | 134,00       | 23 659,17         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |           | "zbývající plocha - strojní obroušení latexového nátěru v bývalé reliéfové místnosti - 1.23 a 1.24 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 699,415-522,854                                                                                    |    | 176,561  |              |                   |                 |

SOUPIS PRACÍ

P4

Stavba: Střelice - oprava  
Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
Úroveň 3: ZL02\_p4 - Přípočty - lešení, posun dveří, chránička SLP

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 239 499,34

|     |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
|-----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|----------------|
| D 9 |   | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                              |                                                                                                           |    |             |        | 127 792,24 |                |
| 1   | K | 941111121                                                                                                                                        | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m   | m2 | 46,000      | 75,53  | 3 474,38   | VŘ             |
| WV  |   | "navýšení plochy lešení z důvodu zajištění BOZP a při provádění střechy a přidružených pracích - navýšení výměry lešení ve štlu 3*6+2+1*5*2=46m2 |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
| W   |   | 46                                                                                                                                               |                                                                                                           |    | 46,000      |        |            |                |
| 2   | K | 941111221                                                                                                                                        | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití      | m2 | 12 420,000  | 1,01   | 12 544,20  | VŘ             |
| WV  |   | 46*30*9                                                                                                                                          |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
| W   |   | Součet                                                                                                                                           |                                                                                                           |    | 12 420,000  |        |            |                |
|     |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    | 12 420,000  |        |            |                |
| 3   | K | 941111821                                                                                                                                        | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m | m2 | 46,000      | 45,63  | 2 098,98   | VŘ             |
| 4   | K | 942311112                                                                                                                                        | Montáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m                           | m2 | 133,000     | 23,30  | 3 098,90   | CS ÚRS 2024 02 |
| WV  |   | "vyložení pracovní plochy před okapní žlab (12+8+12+32+32+6+15+16)                                                                               |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
| W   |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    | 133,000     |        |            |                |
| 5   | K | 942311212                                                                                                                                        | Příplatek ke konzole š od 0,3 do 0,5 m u dílcového lešení v přes 10 do 25 m za každý den použití          | m2 | 35 910,000  | 1,07   | 38 423,70  | CS ÚRS 2024 02 |
| WV  |   | 133*30*9                                                                                                                                         |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
| W   |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    | 35 910,000  |        |            |                |
| 6   | K | 942311812                                                                                                                                        | Demontáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m                         | m2 | 133,000     | 14,30  | 1 901,90   | CS ÚRS 2024 02 |
| 7   | K | 944511111                                                                                                                                        | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                          | m2 | 430,952     | 23,90  | 10 299,75  | CS ÚRS 2024 02 |
| WV  |   | 9*(44,4+2,0)+9,7*(11,753-9,0)/2                                                                                                                  |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
| W   |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    | 430,952     |        |            |                |
| 8   | K | 944511211                                                                                                                                        | Příplatek k ochranné síti za každý den použití                                                            | m2 | 116 357,040 | 0,37   | 43 052,10  | CS ÚRS 2024 02 |
| WV  |   | 430,952*9*30                                                                                                                                     |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
| W   |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    | 116 357,040 |        |            |                |
| 9   | K | 944511811                                                                                                                                        | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                        | m2 | 430,952     | 16,10  | 6 938,33   | CS ÚRS 2024 02 |
| 10  | K | 944711111                                                                                                                                        | Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m                                                                        | m  | 8,000       | 147,00 | 1 176,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| WV  |   | "ochrana dle BOZP - práce za provozu - 2x vstup byty, 1x vstup SSZT, 1x DK                                                                       |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
| W   |   | 4*2,0                                                                                                                                            |                                                                                                           |    | 8,000       |        |            |                |
| 11  | K | 944711211                                                                                                                                        | Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití                                         | m  | 2 160,000   | 1,96   | 4 233,60   | CS ÚRS 2024 02 |
| WV  |   | 8,0*30*9                                                                                                                                         |                                                                                                           |    |             |        |            |                |
| W   |   |                                                                                                                                                  |                                                                                                           |    | 2 160,000   |        |            |                |
| 12  | K | 944711811                                                                                                                                        | Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m                                                                 | m  | 8,000       | 68,80  | 550,40     | CS ÚRS 2024 02 |

D PSV Práce a dodávky PSV 111 707,10

|       |   |                 |                                                                                                                        |    |         |          |           |    |
|-------|---|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----|
| D 713 |   | Izolace tepelné |                                                                                                                        |    |         |          | 88 224,37 |    |
| 13    | K | 713131143       | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | 114,100 | 251,16   | 28 657,36 | VŘ |
| 14    | M | 28376442        | deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm                                                            | m2 | 125,510 | 461,84   | 57 965,54 | VŘ |
| 15    | K | 998713101       | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                                                           | t  | 0,993   | 1 002,80 | 995,78    | VŘ |
| 16    | K | 998713181       | Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace                                                 | t  | 0,993   | 609,96   | 605,69    | VŘ |

|    |     |                               |                                                                         |   |        |        |           |                |
|----|-----|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| D  | 741 | Elektroinstalace - silnoproud |                                                                         |   |        |        | 11 982,73 |                |
| 17 | K   | 741110311                     | Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně | m | 67,100 | 54,00  | 3 623,40  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | WV  |                               | 35"přívod pro infopanel v exteriéru                                     |   | 35,000 |        |           |                |
|    | W   |                               | 3*(9,5+1,2)" příprava pro SLP                                           |   | 32,100 |        |           |                |
|    | WV  |                               | Součet                                                                  |   | 67,100 |        |           |                |
| 18 | M   | 34571361                      | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 41/50mm    | m | 70,455 | 35,90  | 2 529,33  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | WV  |                               | 67,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                             |   | 70,455 |        |           |                |
| 19 | K   | 741111914                     | Výměna žlabů kovových š přes 180 do 250 mm                              | m | 10,000 | 147,00 | 1 470,00  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | WV  |                               | "oprava kabelového žlabu                                                |   |        |        |           |                |
|    | W   |                               | 10                                                                      |   | 10,000 |        |           |                |
| 20 | M   | 34575495                      | žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100x250                                 | m | 10,000 | 436,00 | 4 360,00  | CS ÚRS 2024 02 |

|       |   |                                                |                                                                             |     |       |          |           |                |
|-------|---|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| D 766 |   | Konstrukce truhlářské                          |                                                                             |     |       |          | 11 500,00 |                |
| 21    | K | 766661951                                      | Výměna vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem ve zdivu | kus | 2,000 | 5 750,00 | 11 500,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| WV    |   | "demontáž a montáž vstupních dveří do kotelný" |                                                                             |     |       |          |           |                |
| W     |   | 1+1                                            |                                                                             |     | 2,000 |          |           |                |

## SOUPIS PRACÍ

P5-1

Stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
 Úroveň 5: 01 - Výpravní budova

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

732 304,24

D HSV Práce a dodávky HSV 10 308,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 607,12

|   |   |           |                                                            |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 612131101 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 2,695 | 102,00 | 274,89 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

W (3,85)\*(0,1\*2+0,5) 2,695

|   |   |           |                                                            |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 612325113 | Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm | m2 | 1,505 | 823,00 | 1 238,62 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

W 2,15\*(0,1\*2+0,5) 1,505

|   |   |           |                                                             |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 612325123 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm | m2 | 1,190 | 919,00 | 1 093,61 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

W (3,85-2,15)\*(0,1\*2+0,5) 1,190

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 353,33

|   |   |           |                                                                                                             |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 5 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 9,000 | 87,30 | 785,70 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

W 1,5\*3\*2 9,000

|   |   |           |                                                                          |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 6 | K | 968062747 | Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 | m2 | 5,275 | 88,40 | 466,31 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

W 2,15\*3,5-0,9\*2,5 5,275

|   |   |           |                                                   |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 7 | K | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 | m2 | 5,625 | 248,00 | 1 395,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

W 0,9\*2,5 2,250

W 1,35\*2,5 3,375

W Součet 5,625

|   |   |           |                                                         |   |       |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 8 | K | 974031157 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm | m | 3,850 | 288,00 | 1 108,80 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

|   |   |           |                                                                           |   |       |       |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|
| 9 | K | 974031169 | Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy | m | 7,700 | 77,60 | 597,52 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|

W 3,850\*2 7,700

D 997 Přesun sutě 3 347,71

|    |   |           |                                                                             |   |       |          |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 10 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 0,972 | 1 334,00 | 1 296,65 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |           |                                                                               |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 11 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,972 | 298,00 | 289,66 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

|    |   |           |                                                                          |   |        |       |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|
| 12 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 18,468 | 13,06 | 241,19 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|

W 0,972\*19 "Přepočtené koeficientem množství" 18,468

|    |   |           |                                                                                             |   |       |          |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 13 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,972 | 1 564,00 | 1 520,21 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 721 996,08

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 251 160,00

|    |   |    |                                                                            |     |       |           |           |       |
|----|---|----|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 14 | K | E1 | Doplnění DDTS pro chytrou čekárnu -Doplnění rozvaděče, PLC, SW zprovoznění | kpl | 1,000 | 78 660,00 | 78 660,00 | IK005 |
|----|---|----|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

|    |   |    |                                                                                 |     |       |           |           |       |
|----|---|----|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 15 | K | E2 | Doplnění DDTS pro chytrou čekárnu -Hlasové majáčky pro výzvu k opuštění čekárny | kpl | 1,000 | 41 400,00 | 41 400,00 | IK006 |
|----|---|----|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

|    |   |    |                                                                             |     |       |           |           |       |
|----|---|----|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 16 | K | E3 | Doplnění DDTS pro chytrou čekárnu-Licence tenkého klienta DDTS pro výpravčí | kpl | 1,000 | 69 000,00 | 69 000,00 | IK007 |
|----|---|----|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

|    |   |    |                                                                                |     |       |           |           |       |
|----|---|----|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 17 | K | E4 | Doplnění DDTS pro chytrou čekárnu -Integrace systému uzamykání čekárny do DDTS | kpl | 1,000 | 62 100,00 | 62 100,00 | IK008 |
|----|---|----|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

D 767 Konstrukce zámečnické 470 836,08

|    |   |          |                                                                                                                                                                                                                                        |     |       |            |            |       |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|
| 19 | M | RMAT0001 | D+M - Dveře z hliníkových vícekomorových profilů, automatické lineárně posuvné, prosklené, dvoukřídlé symetrické.S nadsvětlíkem s pevným zasklením. Ud= 1,1W/m2K,Oboustranné bezpečnostní sklo. Ug=0,7W/m2K Elektro zámek 1350x3280 mm | kus | 1,000 | 195 815,55 | 195 815,55 | IK009 |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|

|    |   |          |                                                                                                                                                                                                                                                          |     |       |            |            |       |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|
| 20 | M | RMAT0002 | D+M - Dveře z hliníkových vícekomorových profilů,automatické lineárně posuvné,prosklené, dvoukřídlé symetrické.se zárubní. nadsvětlíkem a pevnými bočními světlíky Ud= 1,1W/m2K Oboustranné bezpečnostní sklo. Ug=0,7W/m2K .Elektro zámek - 2150x3420 mm | kus | 1,000 | 268 748,91 | 268 748,91 | IK010 |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|-------|

|    |   |           |                                                                            |   |           |      |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|----------------|
| 21 | K | 998767311 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m | % | 4 645,645 | 1,35 | 6 271,62 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|----------------|

P5-1a

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 5:

**01a - Chytrá čekárna - doplnění PZTS**

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****488 244,88**

|    |   |           |                                                                                             |       |        |           |            |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|------------|----------------|
| D  |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                         |       |        |           | 19 019,06  |                |
| D  |   | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                  |       |        |           | 9 300,00   |                |
| 48 | K | 612325121 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm                                   | m2    | 7,500  | 1 240,00  | 9 300,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           | 50*0,15                                                                                     |       | 7,500  |           |            |                |
| D  |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                         |       |        |           | 7 350,00   |                |
| 46 | K | 974031134 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm                                      | m     | 50,000 | 147,00    | 7 350,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| D  |   | 997       | Přesun sutě                                                                                 |       |        |           | 2 369,06   |                |
| 49 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                 | t     | 0,650  | 998,00    | 648,70     | CS ÚRS 2024 02 |
| 50 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením               | t     | 0,650  | 304,00    | 197,60     | CS ÚRS 2024 02 |
| 51 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                    | t     | 12,350 | 13,30     | 164,26     | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           | 0,65*19 "Přepočtené koeficientem množství                                                   |       | 12,350 |           |            |                |
| 52 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t     | 0,650  | 2 090,00  | 1 358,50   | CS ÚRS 2024 02 |
| D  |   | m75FM     | Slaboproud - sdělovací zařízení                                                             |       |        |           | 444 225,82 |                |
| 1  | K | 703411    | ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 MM       | M     | 50,000 | 95,00     | 4 750,00   | OTSKP          |
| 2  | K | 742G11    | KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2                                | M     | 92,000 | 136,50    | 12 558,00  | OTSKP          |
| 3  | K | 742L11    | UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2               | KUS   | 10,000 | 1 360,80  | 13 608,00  | OTSKP          |
| 4  | K | 75J321    | KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP                                          | KMPÁR | 2,200  | 6 879,60  | 15 135,12  | OTSKP          |
| 5  | K | 75J32X    | KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP - MONTÁŽ                                 | KMPÁR | 2,200  | 7 549,50  | 16 608,90  | OTSKP          |
| 6  | K | 75K211    | NAPÁJECÍ ZDROJ 12 V DC, SAMOSTATNÝ DO 200W - DODÁVKA                                        | KUS   | 1,000  | 10 675,35 | 10 675,35  | OTSKP          |
| 7  | K | 75K21X    | NAPÁJECÍ ZDROJ 12 V DC, SAMOSTATNÝ - MONTÁŽ                                                 | KUS   | 1,000  | 4 440,45  | 4 440,45   | OTSKP          |
| 8  | K | 75O52W    | PZTS, SOFTWARE ÚSTŘEDNÝ - DOPLNĚNÍ                                                          | KUS   | 1,000  | 9 376,50  | 9 376,50   | OTSKP          |
| 9  | K | 75O542    | PZTS, KLÁVESNICE - LCD DISPLEJ - DODÁVKA                                                    | KUS   | 3,000  | 6 494,25  | 19 482,75  | OTSKP          |
| 10 | K | 75O54X    | PZTS, KLÁVESNICE - MONTÁŽ                                                                   | KUS   | 3,000  | 1 998,15  | 5 994,45   | OTSKP          |
| 11 | K | 75O551    | PZTS, KONCENTRÁTOR 8 ZÓN + 4 PGM VÝSTUPY V PLASTOVÉM KRYTU - DODÁVKA                        | KUS   | 4,000  | 5 583,90  | 22 335,60  | OTSKP          |
| 12 | K | 75O554    | PZTS, KONCENTRÁTOR 8 ZÓN + 4 PGM S POSILOVACÍM ZDROJEM V KOVOVÉM KRYTU - DODÁVKA            | KUS   | 1,000  | 4 296,60  | 4 296,60   | OTSKP          |
| 13 | K | 75O55X    | PZTS, KONCENTRÁTOR - MONTÁŽ                                                                 | KUS   | 5,000  | 1 437,45  | 7 187,25   | OTSKP          |
| 14 | K | 75O561    | PZTS, ROZVODNÁ KRABICE - DODÁVKA                                                            | KUS   | 15,000 | 444,15    | 6 662,25   | OTSKP          |
| 15 | K | 75O56X    | PZTS, ROZVODNÁ KRABICE - MONTÁŽ                                                             | KUS   | 15,000 | 180,60    | 2 709,00   | OTSKP          |
| 16 | K | 75O573    | PZTS, MAGNETICKÝ KONTAKT HLINÍKOVÝ - LEHKÉ PROVEDENÍ - DODÁVKA                              | KUS   | 26,000 | 1 990,80  | 51 760,80  | OTSKP          |
| 17 | K | 75O57X    | PZTS, MAGNETICKÝ KONTAKT - MONTÁŽ                                                           | KUS   | 26,000 | 174,30    | 4 531,80   | OTSKP          |
| 18 | K | 75O592    | PZTS, PROSTOROVÝ DETEKTOR DUALNÍ - DODÁVKA                                                  | KUS   | 8,000  | 1 273,65  | 10 189,20  | OTSKP          |
| 19 | K | 75O59X    | PZTS, PROSTOROVÝ DETEKTOR - MONTÁŽ                                                          | KUS   | 8,000  | 522,90    | 4 183,20   | OTSKP          |
| 20 | K | 75O5B1    | PZTS, HLÁSIČ KOUŘE - DODÁVKA                                                                | KUS   | 7,000  | 3 264,45  | 22 851,15  | OTSKP          |
| 21 | K | 75O5BX    | PZTS, HLÁSIČ KOUŘE - MONTÁŽ                                                                 | KUS   | 7,000  | 522,90    | 3 660,30   | OTSKP          |
| 22 | K | 75O5G1    | PZTS, BEZKONTAKTNÍ ČTEČKA KARET - DODÁVKA                                                   | KUS   | 3,000  | 13 473,60 | 40 420,80  | OTSKP          |
| 23 | K | 75O5GX    | PZTS, BEZKONTAKTNÍ ČTEČKA KARET - MONTÁŽ                                                    | KUS   | 3,000  | 1 437,45  | 4 312,35   | OTSKP          |
| 24 | K | 75O5H1    | PZTS, PROPOJOVACÍ MODUL PRO ČTEČKU - DODÁVKA                                                | KUS   | 3,000  | 8 909,25  | 26 727,75  | OTSKP          |
| 25 | K | 75O5HX    | PZTS, PROPOJOVACÍ MODUL PRO ČTEČKU - MONTÁŽ                                                 | KUS   | 3,000  | 1 437,45  | 4 312,35   | OTSKP          |

| PČ | Typ | Kód     | Popis                                                        | MJ          | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------|--------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 | K   | 7505K1  | PZTS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE - DODÁVKA                   | KUS         | 1,000    | 7 064,40     | 7 064,40          | OTSKP           |
| 27 | K   | 7505KX  | PZTS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE - MONTÁŽ                    | KUS         | 1,000    | 2 044,35     | 2 044,35          | OTSKP           |
| 28 | K   | 7505L1  | PZTS, PŘÍSTUPOVÁ KARTA/KLÍČENKA - DODÁVKA                    | KUS         | 50,000   | 315,00       | 15 750,00         | OTSKP           |
| 29 | K   | 7505NW  | PZTS, KLIENTSKÉ PRACOVÍŠTĚ - DOPLNĚNÍ HW, SW - DODÁVKA       | KUS         | 1,000    | 18 208,05    | 18 208,05         | OTSKP           |
| 30 | K   | 7505O1  | PZTS, ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ PZTS | HOD         | 8,000    | 871,50       | 6 972,00          | OTSKP           |
| 31 | K   | 7505O3  | PZTS, PŘEZKOUŠENÍ ÚSTŘEDNÍ PZTS                              | KUS         | 1,000    | 3 614,10     | 3 614,10          | OTSKP           |
| 44 | K   | R000012 | Integrace do systému EZS nebo DDTS                           | komple<br>t | 1,000    | 61 803,00    | 61 803,00         | OTSKP           |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

|    |   |           |                  |     |       |           |           |                |
|----|---|-----------|------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 53 | K | 013002000 | Projektové práce | kpl | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

## SOUPIS PRACÍ

PG

Stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
 Úroveň 3:

## ZL02\_p6 - Přípočty - stavební úpravy prostor SSZT - SDK příčka

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

66 529,94

|    |    |                  |                                                                                                |     |        |          |           |                |           |
|----|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|-----------|
| D  |    | PSV              | Práce a dodávky PSV                                                                            |     |        |          |           |                | 66 529,94 |
| D  |    | 763              | Konstrukce suché výstavby                                                                      |     |        |          |           |                | 50 179,81 |
| 1  | K  | 763111314        | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB                | m2  | 32,725 | 1 040,00 | 34 034,00 | CS ÚRS 2024 02 |           |
|    | WV |                  | "dělění místnosti SSZT (5,5+3,0)*3,85                                                          |     | 32,725 |          |           |                |           |
| 2  | K  | 763111717        | SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)                                             | m2  | 32,725 | 66,33    | 2 170,65  | VŘ             |           |
| 3  | K  | 763111771        | Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3                                                 | m2  | 32,725 | 141,68   | 4 636,48  | VŘ             |           |
| 4  | K  | 763181311        | Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka                                                 | kus | 2,000  | 609,96   | 1 219,92  | VŘ             |           |
|    | WV |                  | 2                                                                                              |     | 2,000  |          |           |                |           |
|    | WV |                  | Součet                                                                                         |     | 2,000  |          |           |                |           |
| 5  | M  | 55331590         | zárubeň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 2,000  | 1 591,60 | 3 183,20  | VŘ             |           |
| 6  | K  | 763181411        | Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg                    | kus | 2,000  | 688,16   | 1 376,32  | VŘ             |           |
| 7  | K  | 763431201        | Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou                                        | m   | 17,000 | 126,04   | 2 142,68  | VŘ             |           |
|    | WV |                  | 5,5*2+3,0*2                                                                                    |     | 17,000 |          |           |                |           |
|    | WV |                  | Součet                                                                                         |     | 17,000 |          |           |                |           |
| 8  | K  | 998763302        | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m                   | t   | 0,835  | 1 140,80 | 952,57    | VŘ             |           |
| 9  | K  | 998763381        | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace                     | t   | 0,835  | 555,68   | 463,99    | VŘ             |           |
| D  |    | 766              | Konstrukce truhlářské                                                                          |     |        |          |           |                | 16 350,13 |
| 10 | K  | 766660001        | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                | kus | 2,000  | 733,24   | 1 466,48  | VŘ             |           |
| 11 | M  | 61162086         | dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                         | kus | 2,000  | 5 372,80 | 10 745,60 | VŘ             |           |
| 12 | K  | 766660728        | Montáž dveřního interiérového kování - zámku                                                   | kus | 2,000  | 230,00   | 460,00    | VŘ             |           |
| 13 | M  | 5496411PC01.2.11 | vložka zámková                                                                                 | kus | 2,000  | 782,00   | 1 564,00  | VŘ             |           |
| 14 | K  | 766660729        | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou                                         | kus | 2,000  | 257,60   | 515,20    | VŘ             |           |
| 15 | M  | 5491462PC01.2.14 | kování dveřní klika nerez                                                                      | kus | 2,000  | 690,00   | 1 380,00  | VŘ             |           |
| 16 | K  | 998766102        | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m                            | t   | 0,125  | 1 140,80 | 142,60    | VŘ             |           |
| 17 | K  | 998766181        | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace                         | t   | 0,125  | 609,96   | 76,25     | VŘ             |           |

## SOUPIS PRACÍ

P7

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL02 - Změnový list č.2

Úroveň 3:

ZL02\_p7 - Přípočty - sanace kamenných parapetů

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

57 827,83

|    |     |           |                                                                                        |    |        |          |           |                |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                    |    |        |          | 17 573,64 |                |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                             |    |        |          | 731,28    |                |
| 13 | K   | 623131121 | Penetrační nátěr vnějších piliřů nebo sloupů nanášený ručně                            | m2 | 10,242 | 71,40    | 731,28    | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "penetrace parapetů                                                                    |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 10,242                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                    |    |        |          | 16 213,08 |                |
| 1  | K   | 985311111 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm                                 | m2 | 10,242 | 1 160,00 | 11 880,72 | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "oprava kamenných parapetů                                                             |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | "2NP ulice                                                                             |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | (1,25+0,15*2+0,06*2)*(0,12+0,05+0,06)*13                                               |    | 4,993  |          |           |                |
|    | W   |           | "2NP koleje                                                                            |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | (1,21+0,15*2+0,06*2)*(0,12+0,05+0,06)*14                                               |    | 5,249  |          |           |                |
|    | W   |           | Součet                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |
| 9  | K   | 985311912 | Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě                 | m2 | 10,242 | 141,00   | 1 444,12  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "oprava parapetů                                                                       |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 10,242                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |
| 10 | K   | 985311913 | Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky) | m2 | 10,242 | 282,00   | 2 888,24  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "oprava parapetů - čelo, boky, lomené hrany                                            |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 10,242                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |
| D  | 998 |           | Přesun hmot                                                                            |    |        |          | 629,28    |                |
| 2  | K   | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                          | t  | 0,380  | 1 656,00 | 629,28    | VŘ             |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                    |    |        |          | 40 254,19 |                |
| D  | 764 |           | Konstrukce klempířské                                                                  |    |        |          | 37 048,44 |                |
| 3  | K   | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                  | m  | 59,005 | 104,00   | 6 136,52  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "1NP ulice                                                                             |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 1,45*8+0,575                                                                           |    | 12,175 |          |           |                |
|    | W   |           | "2NP ulice                                                                             |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 0,55*4+1,25*13                                                                         |    | 18,450 |          |           |                |
|    | W   |           | "1NP koleje                                                                            |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 1,43*8                                                                                 |    | 11,440 |          |           |                |
|    | W   |           | "2NP koleje                                                                            |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 1,21*14                                                                                |    | 16,940 |          |           |                |
|    | W   |           | Součet                                                                                 |    | 59,005 |          |           |                |
| 4  | K   | 764216643 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm     | m  | 59,005 | 515,00   | 30 387,58 | CS ÚRS 2024 02 |
| 7  | K   | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m             | t  | 0,161  | 2 097,60 | 337,71    | VŘ             |
| 8  | K   | 998764181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace                 | t  | 0,161  | 1 159,20 | 186,63    | VŘ             |
| D  | 783 |           | Dokončovací práce - nátěry                                                             |    |        |          | 3 205,75  |                |
| 15 | K   | 783827525 | Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek      | m2 | 10,242 | 313,00   | 3 205,75  | CS ÚRS 2024 02 |
|    | W   |           | "silikonový nátěr parapetů 2NP                                                         |    |        |          |           |                |
|    | W   |           | 10,242                                                                                 |    | 10,242 |          |           |                |

# SOUPIS PRACÍ

P8

Stavba: Střelice - oprava  
 Objekt: SOD D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: ZL02 - Změnový list č.2  
 Úroveň 3:

## ZL02\_p8 - Přípočty - fasáda - oprava cihelných prvků, doplňky

Místo: Datum: 8. 12. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 138 914,00**

|   |   |           |                                                               |     |         |        |            |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------|----------------|
| D |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                           |     |         |        | 132 194,00 |                |
| 1 | K | 985233111 | Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2    | m2  | 421,000 | 314,00 | 132 194,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | W |           | "kontrola, očištění, doplnění, proškrabání spar               |     |         |        |            |                |
|   | W |           | "výměra dle položky č. 363 základního rozpočtu                |     |         |        |            |                |
|   | W |           | 421                                                           |     | 421,000 |        |            |                |
| D |   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                           |     |         |        | 6 720,00   |                |
| D |   | 751       | Vzduchotechnika                                               |     |         |        | 6 720,00   |                |
| 2 | K | 751398012 | Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm | kus | 12,000  | 394,00 | 4 728,00   | CS ÚRS 2024 02 |
|   | W |           | "vývody VZT z bytů                                            |     |         |        |            |                |
|   | W |           | 4"150x150                                                     |     | 4,000   |        |            |                |
|   | W |           | 6"200x200                                                     |     | 6,000   |        |            |                |
|   | W |           | 2"150x100                                                     |     | 2,000   |        |            |                |
|   | W |           | Součet                                                        |     | 12,000  |        |            |                |
| 3 | M | 42972578  | mřížka větrací plastová se sítkou pro potrubí D 150mm         | kus | 12,000  | 166,00 | 1 992,00   | CS ÚRS 2024 02 |